
















 

 

Kontrolní list žádosti o účast:  

 
Účastník:  

Název společnosti 

AQUASYS spol. s r.o. 

Sídlo:  Jamská 2488/65, 591 01 Žďár nad Sázavou 

IČ:  25344447 

Žádost o účast podepsal:  Aneta Zichová 

Vztah osoby pověřené či osoby oprávněné - dle OR Na základě plné moci 

Plná moc doložena:  ano 

 
Náležitosti žádosti o účast:  

 

 

Žádost o účast je předložena v českém jazyce X  

Identifikační údaje účastníka X  

Obsah žádosti o účast X  

Krycí list  X  

Doklady požadované zadávací dokumentací X  

Posouzení, zda žádost o účast splňuje požadavky 

Základní způsobilost dle § 74 zákona 

Splnění základní způsobilosti účastník prokáže ve vztahu k České republice předložením: 

- výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) zákona, 

- potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona, 

- písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) 

zákona a ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) zákona, 

- potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) zákona, 

- výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, že není 

v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) zákona. 
 

Doloženo: 

- Čestné prohlášení dodavatele o splnění základní způsobilosti, ze dne 07.10.2021 

- Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, ke dni 14.09.2021 

 

X 

 

 

PROFESNÍ KVALIFIKACE 

Profesní způsobilost podle § 77 zákona splňuje účastník, který doloží:  

Dle § 77 odst. 1 zákona ve vztahu k České republice výpis z obchodního rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje; výpis musí 

prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem 

zahájení zadávacího řízení. 

název dokladu:   

- Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, ke dni 14.09.2021 

  

X  

Dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona - oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné 

zakázky, pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují. účastník zadávacího řízení předloží 

živnostenské oprávnění či licenci pro obory: 

• provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

název dokladu:  

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, ke dni 14.09.2021 

• výkon zeměměřických činností 

název dokladu:  

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, ke dni 14.09.2021 

X  

Dle § 77 odst. 2 písm. c) zákona - že je odborně způsobilý nebo disponuje osobou, jejímž 

prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky odborná 

způsobilost jinými právními předpisy vyžadována – účastník zadávacího řízení předloží osvědčení o 

autorizaci inženýra nebo technika pro obory:  

• stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství (nebo vodohospodářské stavby) 

název dokladu:  

- Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, ke dni 14.09.2021 

- Osvědčení o autorizaci Ing. Jaromír Špaček, obor vodohospodářské stavby, ČKAIT 1003831, ze 

dne 28.03.2003 

- Čestné prohlášení o zaměstnaneckém poměru Ing. Jaromír Špaček a AQUASYS spol. s r.o., ze dne 

07.10.2021 

X  



 

 
TECHNICKÁ KVALIFIKACE   

Dle § 79 odst. 2 písm. a) zákona - Seznam stavebních prací poskytnutých účastníkem za posledních 

5 let před zahájením zadávacího řízení včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a 

dokončení nejvýznamnějších z těchto prací.  
 

Vymezení minimální úrovně technické kvalifikace odpovídající druhu a složitosti předmětu 

plnění veřejné zakázky: 

K prokázání kritérií technické kvalifikace zadavatel požaduje předložení:  
 

I. min. 4 stavby spočívající ve výstavbě splaškové kanalizace v kombinaci tlaková a gravitační 

v minimální hodnotě 25 mil. Kč bez DPH za každou stavbu 
 

II. min. 3 stavby spočívající ve výstavbě splaškové kanalizace v kombinaci tlaková a gravitační, 

kde byla realizována tlaková - výtlačná splašková kanalizace v délce minimálně 1 500 m 
 

III. min. 3 stavby spočívající ve výstavbě splaškové kanalizace s realizací minimálně 1 ks čerpací 

stanice (nikoli DČS) s min. průměrem 1,5 m 
 

IV. Minimálně 2 stavby spočívající ve výstavbě splaškové kanalizace, kde bylo realizováno 

minimálně 40 ks přípojek splaškové kanalizace 

Jestliže jedna významná stavba splňuje více výše uvedených požadavků, lze tuto referenci použít pro 

jejich prokázání. Zájemce v tomto případě dostatečně specifikuje, které požadavky daným 

osvědčením prokazuje a v jakém rozsahu. 
 

název dokladu: Reference námi realizovaných staveb 

  

X 

 

 

 

 

 

 

Dle § 79 odst. 2 písm. c) a d) zákona účastník předloží seznam techniků nebo technických útvarů, 

které se budou podílet na plnění veřejné zakázky, a to zejména těch, které zajišťují kontrolu kvality 
nebo budou provádět stavební práce, bez ohledu na to, zda jde o zaměstnance účastníka nebo osoby 

v jiném vztahu k účastníkovi. 
 

Vymezení minimální úrovně technické kvalifikace odpovídající druhu a složitosti předmětu 

plnění veřejné zakázky: 

§ 79 odst. 2 písm. d) zákona – Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci vztahující se 

k požadovaným stavebním pracím, a to ve vztahu k vedoucím pracovníkům fyzických osob, které 

budou stavební práce poskytovat. 

Účastník dále prokáže splnění tohoto kvalifikačního předpokladu předložením: 

• strukturovaných profesních životopisů,  

• čestného prohlášení o délce praxe a realizovaných projektech, 

• kopiemi dokladů o vzdělání a dokladů o odborné způsobilosti osob, které se budou podílet na 

plnění předmětu veřejné zakázky, z nichž bude vyplývat, že osoby splňují níže uvedené 

požadavky zadavatele a že se budou podílet na realizaci veřejné zakázky, dle níže vymezené 

úrovně tohoto kvalifikačního předpokladu.  
 

Hlavní stavbyvedoucí: Ing. Jaromír Špaček 

• autorizovaný inženýr v oboru stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství (nebo 

vodohospodářské stavby)  

• praxi minimálně 4 roky na pozici hl. stavbyvedoucí při řízení vodohospodářských staveb 

• zkušenost s výstavbou min. 3 výstaveb gravitační a zároveň tlakové kanalizace v min. fin. 

objemu 20 mil. za každou stavbu 
 

Doloženo: 

- Profesní životopis dokládající praxi a zkušenosti, včetně prohlášení o zaměstnaneckém poměru 

AQUASYS spol. s r.o. 

- VŠ Diplom 

- Osvědčení o autorizaci č. 19999, obor vodohospodářské stavby, ČKAIT 1003831 

 

Zástupce stavbyvedoucího: Miroslav Kolařík 

• min. 4 roky praxe v oboru vodohospodářských staveb 

• jako stavbyvedoucí nebo zástupce stavbyvedoucího musel působit min. u 3 výstaveb 

gravitační nebo tlakové kanalizace v minimálním finančním objemu 10 mil. Kč bez DPH za 

každou stavbu  
 

Doloženo: 

- Osvědčení o autorizaci č. 17209, obor vodohospodářské stavby, specializace stavby 

zdravotnětechnické, ČKAIT 1002608 

- Profesní životopis, včetně prohlášení o zaměstnaneckém poměru AQUASYS spol. s r.o. 

X  



 

 

 

 

- Vysvědčení o maturitní zkoušce 

 

Technolog svařování plastů: Ing. David Šmídek 

• doklad o příslušné kvalifikaci dle ČSN EN ISO 14731 nebo obdobné 

• min. 4 roky praxe v oboru technologie svařování plastů 
 

Doloženo: 

- Certifikát o zkoušce odborné způsobilosti, platný do 20.02.2021 

- profesní životopis, včetně prohlášení o zaměstnaneckém poměru AQUASYS spol. s r.o. 

- VŠ Diplom 

 

Svářeč termoplastů: Ing. Jan Poledník 

• doklad o příslušné kvalifikaci dle ČSN EN 13067 nebo obdobné 

• min. 4 roky praxe jako svářeč plastů 
 

Doloženo: 

- Certifikát svářeče termoplastů , platný do 15.02.2023 

- Profesní životopis 

- Čestné prohlášení o zaměstnaneckém poměru AQUASYS spol. s r.o. 

- VŠ Diplom 

 

Vzor Formulář seznamu poddodavatelů 

název dokladu: Čestné prohlášení – poddodavatelé 

Poddodavatelé: 

INSTA CZ s.r.o.                                                                  Stavební práce na výtlačném potrubí 

Jeremenkova 1142/42, 779 00 Olomouc 

- Doložena Smlouva o spolupráci při prokazování splnění kvalifikace a Smlouva o uzavření 

budoucí smlouvy o dílo, ze dne 07.10.2021 

- Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti 

- Plná moc pro Ing. Jana Všetičku k zastupování  

- Čestné prohlášení dodavatele k prokázání kvalifikace základní způsobilost 

- Čestné prohlášení základní způsobilost ve vztahu ke spotřební dani 

- Čestné prohlášení základní způsobilosti § 74 odst. 1 písm. b), c) a § 75 odst 1 písm. c), d) 

- Výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob INSTA CZ s.r.o., ze dne 02.08.2021 

- Výpis z evidence rejstříku fyzických osob Vladimír Erben, ze dne 01.09.2021 

- Výpis z evidence rejstříku fyzických osob Jan Všetička, ze dne 27.08.2021 

- Výpis z evidence rejstříku fyzických osob Josef Špalt, ze dne 05.08.2021 

- Potvrzení ČSSZ Prostějov, ke dni 02.08.2021 

- Potvrzení FÚ Olomouc o neexistenci daňových nedoplatků, ke dni 25.08.2021 

- Výpis z obchodního rejstříku, ke dni 02.08.2021 

- Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku, ke dni 02.08.2021 

 

VHS Břeclav s.r.o.                                                              Stavební práce na výtlačném potrubí                                                        

Lidická 3460/132, 690 03 Břeclav 

- Doložena Smlouva o spolupráci při prokazování splnění kvalifikace a Smlouva o uzavření budoucí 

smlouvy o dílo, ze dne 01.10.2021 

- Výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob VHS Břeclav s.r.o., ze dne 02.08.2021 

- Výpis z evidence rejstříku fyzických osob Vít Kučera, ze dne 09.08.2021 
- Potvrzení ČSSZ Břeclav o stavu nedoplatků na pojistném na sociální zabezpečení a příspěvku na 

státní politiku zaměstnanosti, penále a přirážce k pojistnému, ke dni 02.08.2021 

- Potvrzení FÚ Břeclav o neexistenci daňových nedoplatků, ke dni 02.08.2021 

- Výpis z obchodního rejstříku, ke dni 17.08.2021 

- Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku, ke dni 17.08.2021 

X  

Vzor Formulář realizačního týmu 

název dokladu: Seznam osob prokazujících odbornou způsobilost 

 

X  

EKONOMICKÁ KVALIFIKACE   

název dokladu: 

- Výkaz zisku a ztráty, ke dni 31.12.2018 

- Výkaz zisku a ztráty, ke dni 31.12.2019  

- Výkaz zisku a ztráty, ke dni 31.12.2020  

X  



 

 

 

 

R
eferen

ce č. 

R
e
fe

r
e
n

c
e
 sp

lň
u

je
 p

o
ž
a
d

a
v
e
k

 z
a
d

a
v
a
te

le:  

Požadavek 

zadavatele: 

Dle § 79 odst. 2 písm. a) zákona - Seznam stavebních prací poskytnutých účastníkem za posledních 5 

let před zahájením zadávacího řízení včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení 

nejvýznamnějších z těchto prací.  
 

Vymezení minimální úrovně technické kvalifikace odpovídající druhu a složitosti předmětu 

plnění veřejné zakázky: 

K prokázání kritérií technické kvalifikace zadavatel požaduje předložení:  
 

• min. 4 stavby spočívající ve výstavbě splaškové kanalizace v kombinaci tlaková a gravitační 

v minimální hodnotě 25 mil. Kč bez DPH za každou stavbu 
 

• min. 3 stavby spočívající ve výstavbě splaškové kanalizace v kombinaci tlaková a gravitační, 

kde byla realizována tlaková - výtlačná splašková kanalizace v délce minimálně 1 500 m 
 

• min. 3 stavby spočívající ve výstavbě splaškové kanalizace s realizací minimálně 1 ks čerpací 

stanice (nikoli DČS) s min. průměrem 1,5 m 
 

• minimálně 2 stavby spočívající ve výstavbě splaškové kanalizace, kde bylo realizováno 

minimálně 40 ks přípojek splaškové kanalizace 

 

Jestliže jedna významná stavba splňuje více výše uvedených požadavků, lze tuto referenci použít pro 

jejich prokázání. Zájemce v tomto případě dostatečně specifikuje, které požadavky daným osvědčením 

prokazuje a v jakém rozsahu. 

 

Místo 

stavby 
Název stavby Investor 

Zástupce 

investora 

Datum 

zahájení 

Datum 

dokončení 

Cena 

(mil. 

Kč) 

bez DPH 

1 A 

D 

k.ú. 

Bobrová 

ČOV a kanalizace - Bobrová Městys Bobrová Zdeňka 

Smažilová, 

starostka 

 

09/2011 

 

10/2016 

51,7 mil 

Kč bez 

DPH 

   Z reference není zřejmé, že se 

jednalo o splaškovou 

kanalizaci. 

     

2 A 

C 

k.ú. Ostrov 

nad Oslavou 

Kanalizace a ČOV Ostrov nad 

Oslavou 

Městys Ostrov 

nad Oslavou 

Dana 

Homolková, 

starostka 

 

04/2014 

 

11/2016 

121,9 

mil. Kč 

bez DPH 

3 A k.ú. 

Ořechov 

Kanalizace a ČOV Ořechov a 

místní část Ronov 

Obec Ořechov Petra 

Slámová, 

starostka 

 

07/2019 

 

11/2020 

48,2 mil. 

Kč bez 

DPH 

4 A k.ú. Pohled Pohled – Kanalizace a ČOV, 

vodovod Pohled 

Obec Pohled Ing. Milan 

Klement, 

starosta 

 

03/2020 

 

05/2021 

107,4 

mil. Kč 

bez DPH 

5  k.ú. Pchery Pchery – kanalizace a ČOV II. 

etapa 

Obec Pchery František 

Dufek, 

starosta 

 

11/2017 

 

10/2018 

30,5 mil. 

Kč bez 

DPH 

   Z reference není zřejmý 

požadavek kombinace 

gravitační a tlakové 

kanalizace. 

 

     

6 INSTA 

A 

B 

k.ú. 

Dřevnovice 

Kanalizace Dřevnovice Obec 

Dřevnovice 

Bohumila 

Charvátová, 

starostka 

 

09/2016 

 

08/2017 

 

34,2 mil. 

Kč Bez 

DPH 

7 INSTA 

A 

B 

k.ú. 

Stařechovice 

Obec Stařechovice – stoková 

síť 

Obec 

Stařechovice 

Mgr. Milan 

Marek, 

starosta 

 

05/2017 

 

10/2018 

55,3 mil. 

Kč bez 

DPH 

8 VHS 

Břeclav 

A 
B 

k.ú. 

Klentnice, 

Mikulov 

KK 42 – Kanalizace Klentnice Obec Klentnice Monika 

Bláhová, 

starostka 

 

09/2017 

 

05/2021 

40 mil. 

Kč bez 

DPH 



 

 

 

 

 

Kontrolní list žádosti o účast:  

 
Účastník:  

Název společnosti 

HOCHTIEF CZ a.s. 

Sídlo:  Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5 

IČ:  46678468 

Žádost o účast podepsal:  David Horák, Ing. Martin Stančík 

Vztah osoby pověřené či osoby oprávněné - dle OR Na základě plné moci 

Plná moc doložena:  ano 

 
Náležitosti žádosti o účast:  

 

 

Žádost o účast je předložena v českém jazyce X  

Identifikační údaje účastníka X  

Obsah žádosti o účast X  

Krycí list  X  

Doklady požadované zadávací dokumentací X  

Posouzení, zda žádost o účast splňuje požadavky 

Základní způsobilost dle § 74 zákona 

Splnění základní způsobilosti účastník prokáže ve vztahu k České republice předložením: 

- výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) zákona, 

- potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona, 

- písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) 

zákona a ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) zákona, 

- potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) zákona, 

- výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, že není 

v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) zákona. 
 

Doloženo: 

- Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů HOCHTIEF CZ a.s., ze dne 09.09.2021 

 

X 

 

 

PROFESNÍ KVALIFIKACE 

Profesní způsobilost podle § 77 zákona splňuje účastník, který doloží:  

Dle § 77 odst. 1 zákona ve vztahu k České republice výpis z obchodního rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje; výpis musí 

prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem 

zahájení zadávacího řízení. 

název dokladu:   

- Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů HOCHTIEF CZ a.s., ze dne 09.09.2021 

  

X  

Dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona - oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné 

zakázky, pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují. účastník zadávacího řízení předloží 

živnostenské oprávnění či licenci pro obory: 

• provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

název dokladu:  

- Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů HOCHTIEF CZ a.s., ze dne 09.09.2021 

• výkon zeměměřických činností 

název dokladu:  

- Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů HOCHTIEF CZ a.s., ze dne 09.09.2021 

X  

Dle § 77 odst. 2 písm. c) zákona - že je odborně způsobilý nebo disponuje osobou, jejímž 

prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky odborná 

způsobilost jinými právními předpisy vyžadována – účastník zadávacího řízení předloží osvědčení o 

autorizaci inženýra nebo technika pro obory:  

• stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství (nebo vodohospodářské stavby) 

název dokladu:  

- Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů HOCHTIEF CZ a.s., ze dne 09.09.2021 

X  

TECHNICKÁ KVALIFIKACE   



 

 
Dle § 79 odst. 2 písm. a) zákona - Seznam stavebních prací poskytnutých účastníkem za posledních 

5 let před zahájením zadávacího řízení včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a 

dokončení nejvýznamnějších z těchto prací.  
 

Vymezení minimální úrovně technické kvalifikace odpovídající druhu a složitosti předmětu 

plnění veřejné zakázky: 

K prokázání kritérií technické kvalifikace zadavatel požaduje předložení:  
 

V. min. 4 stavby spočívající ve výstavbě splaškové kanalizace v kombinaci tlaková a gravitační 

v minimální hodnotě 25 mil. Kč bez DPH za každou stavbu 
 

VI. min. 3 stavby spočívající ve výstavbě splaškové kanalizace v kombinaci tlaková a gravitační, 

kde byla realizována tlaková - výtlačná splašková kanalizace v délce minimálně 1 500 m 
 

VII. min. 3 stavby spočívající ve výstavbě splaškové kanalizace s realizací minimálně 1 ks čerpací 

stanice (nikoli DČS) s min. průměrem 1,5 m 
 

VIII. Minimálně 2 stavby spočívající ve výstavbě splaškové kanalizace, kde bylo realizováno 

minimálně 40 ks přípojek splaškové kanalizace 

Jestliže jedna významná stavba splňuje více výše uvedených požadavků, lze tuto referenci použít pro 

jejich prokázání. Zájemce v tomto případě dostatečně specifikuje, které požadavky daným 

osvědčením prokazuje a v jakém rozsahu. 
 

název dokladu: 

 Seznam stavebních prací 

X 

 

 

 

 

 

 

Dle § 79 odst. 2 písm. c) a d) zákona účastník předloží seznam techniků nebo technických útvarů, 

které se budou podílet na plnění veřejné zakázky, a to zejména těch, které zajišťují kontrolu kvality 

nebo budou provádět stavební práce, bez ohledu na to, zda jde o zaměstnance účastníka nebo osoby 
v jiném vztahu k účastníkovi. 
 

Vymezení minimální úrovně technické kvalifikace odpovídající druhu a složitosti předmětu 

plnění veřejné zakázky: 

§ 79 odst. 2 písm. d) zákona – Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci vztahující se 

k požadovaným stavebním pracím, a to ve vztahu k vedoucím pracovníkům fyzických osob, které 

budou stavební práce poskytovat. 

Účastník dále prokáže splnění tohoto kvalifikačního předpokladu předložením: 

• strukturovaných profesních životopisů,  

• čestného prohlášení o délce praxe a realizovaných projektech, 

• kopiemi dokladů o vzdělání a dokladů o odborné způsobilosti osob, které se budou podílet na 

plnění předmětu veřejné zakázky, z nichž bude vyplývat, že osoby splňují níže uvedené 

požadavky zadavatele a že se budou podílet na realizaci veřejné zakázky, dle níže vymezené 

úrovně tohoto kvalifikačního předpokladu.  
 

Hlavní stavbyvedoucí: Ing. Petr Szotkowski 

• autorizovaný inženýr v oboru stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství (nebo 

vodohospodářské stavby)  

• praxi minimálně 4 roky na pozici hl. stavbyvedoucí při řízení vodohospodářských staveb 

• zkušenost s výstavbou min. 3 výstaveb gravitační a zároveň tlakové kanalizace v min. fin. 

objemu 20 mil. za každou stavbu 
 

Doloženo: 

- Odborná praxe klíčového personálu životopis 

- Osvědčení o autorizaci č. 34527, obor stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství, 

specializace stavby zdravotnětechnické, ČKAIT 1103194 

- VŠ diplom 

- Čestné prohlášení o zaměstnaneckém poměru HOCHTIEF CZ a.s. 

 

Zástupce stavbyvedoucího: Jiří Dohnal 

• min. 4 roky praxe v oboru vodohospodářských staveb 

• jako stavbyvedoucí nebo zástupce stavbyvedoucího musel působit min. u 3 výstaveb 

gravitační nebo tlakové kanalizace v minimálním finančním objemu 10 mil. Kč bez DPH za 

každou stavbu  
 

Doloženo: 

- Odborná praxe klíčového personálu životopis 

- Osvědčení o autorizaci č. 40927, obor stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství, 

specializace stavby zdravotnětechnické, ČKAIT 1202187 

X  



 

 

 

 

 

- Vysvědčení o maturitní zkoušce 

- Čestné prohlášení o zaměstnaneckém poměru HOCHTIEF CZ a.s. 

 

Technolog svařování plastů:  

• doklad o příslušné kvalifikaci dle ČSN EN ISO 14731 nebo obdobné 

• min. 4 roky praxe v oboru technologie svařování plastů 
 

Doloženo: Ing. Jiří Loudín 

- Životopis 

- Certifikát technolog svařování termoplastů, platný do 28.02.2022 

- VŠ diplom 

- Čestné prohlášení o zaměstnaneckém poměru HOCHTIEF CZ a.s. 

 

Svářeč termoplastů: Pavol Hirčák 

• doklad o příslušné kvalifikaci dle ČSN EN 13067 nebo obdobné 

• min. 4 roky praxe jako svářeč plastů 
 

Doloženo: 

- Odborná praxe klíčového personálu životopis 

- Certifikát svářeče termoplastů, platný do 18.05.2023 

- Výučný list 

- Čestné prohlášení o zaměstnaneckém poměru HOCHTIEF CZ a.s. 

 

Vzor Formulář seznamu poddodavatelů 

název dokladu: Poddodavatelské schéma 

Poddodavatelé: 

HOCHTIEF Infrastructure GmbH, organizační složka                       1 % 

Plzeňská 3217/16, 150 00 Praha                    Provedení stavebních prací části tlakové kanalizace 

IČ: 27105211 

Doloženo: 

- Výpis ze seznamu certifikovaných dodavatelů HOCHTIEF Infrastructure GmbH, organizační 

složka, ze dne 03.08.2021 

- Koncernová smlouva o spolupráci                       

X  

Vzor Formulář realizačního týmu 

název dokladu: Čestné prohlášení 

 

X  

EKONOMICKÁ KVALIFIKACE   

název dokladu: 

Vybrané údaje z Výkazu zisku a ztráty pro podnikatele, ke dni 31.12.2018 

Výkaz zisku a ztráty, ke dni 31.12.2019 

Výkaz zisku a ztráty, ke dni 31.12.2020 

X  



 

 

 

R
eferen

ce č. 

R
e
fe

r
e
n

c
e
 sp

lň
u

je
 p

o
ž
a
d

a
v
e
k

 z
a
d

a
v
a
te

le:  

Požadavek 

zadavatele: 

Dle § 79 odst. 2 písm. a) zákona - Seznam stavebních prací poskytnutých účastníkem za posledních 5 let 

před zahájením zadávacího řízení včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení 

nejvýznamnějších z těchto prací.  
 

Vymezení minimální úrovně technické kvalifikace odpovídající druhu a složitosti předmětu plnění 

veřejné zakázky: 

K prokázání kritérií technické kvalifikace zadavatel požaduje předložení:  
 

• min. 4 stavby spočívající ve výstavbě splaškové kanalizace v kombinaci tlaková a gravitační 

v minimální hodnotě 25 mil. Kč bez DPH za každou stavbu 
 

• min. 3 stavby spočívající ve výstavbě splaškové kanalizace v kombinaci tlaková a gravitační, kde 

byla realizována tlaková - výtlačná splašková kanalizace v délce minimálně 1 500 m 
 

• min. 3 stavby spočívající ve výstavbě splaškové kanalizace s realizací minimálně 1 ks čerpací 

stanice (nikoli DČS) s min. průměrem 1,5 m 
 

• minimálně 2 stavby spočívající ve výstavbě splaškové kanalizace, kde bylo realizováno minimálně 

40 ks přípojek splaškové kanalizace 

 

Jestliže jedna významná stavba splňuje více výše uvedených požadavků, lze tuto referenci použít pro jejich 

prokázání. Zájemce v tomto případě dostatečně specifikuje, které požadavky daným osvědčením prokazuje 

a v jakém rozsahu. 

 

Místo 

stavby 
Název stavby Investor 

Zástupce 

investora 

Datum 

zahájení 

Datum 

dokončení 

Cena 

(mil. 

Kč) 

bez DPH 

1 A  

B  

k.ú. 

Valaská, 

Hronec, 

Podbrezová 

Aglomerácia Valaská – kanalizácia 

a ČOV 

Združenie 

Valaská S-T-H 

Ing. 

Miroslav 

Babčan 

 

09/2017 

 

09/2020 

 

118,9 

mil. Kč 

bez DPH 

        Podíl 33 

% 

2 A 

B 

C 

D 

 

k.ú. Jívová Celoplošná kanalizace obce Jívová Obec Jívová Mgr. Jan 

Pewner, 

starosta 

obce 

 

05/2018 

 

09/2019 

71,7 mil. 

Kč bez 

DPH 

         

3 A 

C 

k.ú. 

Držovice 

na Moravě 

Dostavba kanalizace Držovice – 

ulice na Romži, Fibichova, U 

cihelny a SNP 

Obec Držovice Jaroslav 

Studený, 

starosta 

obce 

 

06/2020 

 

11/2020 

 

35,7 mil. 

Kč bez 

DPH 

         

4 A 

B 

 

Bonn Výstavba kanálu Leinpfad Bundesstadt 

Bonn, úřad 68-2 

úřad inženýrských 

staveb 

Thomas 

Erdtmann 

 

11/2016 

 

07/2018 

88,8 mil. 

Kč bez 

DPH 

         

5 C 

D 

Stachy Stachy – kanalizace, ČOV a 

vodovod 

Obec Stachy Ing. Petr 

Lampa 

04/2017 06/2020 35,4 mil. 

Kč bez 

DPH 

podíl 51 

% 

         

 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Kontrolní list žádosti o účast:  

 
Účastník:  

Název společnosti 

ZEPRIS s.r.o. 

Sídlo:  Mezi Vodami 639/27, 143 20 Praha 4 

IČ:  25117947 

Žádost o účast podepsal:  Bc. Tomáš Grabmüller 

Vztah osoby pověřené či osoby oprávněné - dle OR Na základě plné moci 

Plná moc doložena:  ano 

 
Náležitosti žádosti o účast:  

 

 

Žádost o účast je předložena v českém jazyce X  

Identifikační údaje účastníka X  

Obsah žádosti o účast X  

Krycí list  X  

Doklady požadované zadávací dokumentací X  

Posouzení, zda žádost o účast splňuje požadavky 

Základní způsobilost dle § 74 zákona 

Splnění základní způsobilosti účastník prokáže ve vztahu k České republice předložením: 

- výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) zákona, 

- potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona, 

- písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) 

zákona a ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) zákona, 

- potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) zákona, 

- výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, že není 

v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) zákona. 
 

Doloženo: 

- Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ZEPRIS s.r.o., ze dne 14.08.2021 

 

X 

 

 

PROFESNÍ KVALIFIKACE 

Profesní způsobilost podle § 77 zákona splňuje účastník, který doloží:  

Dle § 77 odst. 1 zákona ve vztahu k České republice výpis z obchodního rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje; výpis musí 

prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem 

zahájení zadávacího řízení. 

název dokladu:   

- Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ZEPRIS s.r.o., ze dne 14.08.2021 

X  

Dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona - oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné 

zakázky, pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují. účastník zadávacího řízení předloží 

živnostenské oprávnění či licenci pro obory: 

• provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

název dokladu:  

- Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ZEPRIS s.r.o., ze dne 14.08.2021 

• výkon zeměměřických činností 

název dokladu:  

- Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů GeoNet Praha, s.r.o., ze dne 14.10.2021 

-  Rámcová smlouva o spolupráci při provádění stavebních prací, uzavřená na dobu neurčitou, ze 

dne 10.01.2018 

X  

Dle § 77 odst. 2 písm. c) zákona - že je odborně způsobilý nebo disponuje osobou, jejímž 

prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky odborná 

způsobilost jinými právními předpisy vyžadována – účastník zadávacího řízení předloží osvědčení o 

autorizaci inženýra nebo technika pro obory:  

• stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství (nebo vodohospodářské stavby) 

název dokladu:  

X  



 

 
- Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ZEPRIS s.r.o., ze dne 14.08.2021 

TECHNICKÁ KVALIFIKACE   

Dle § 79 odst. 2 písm. a) zákona - Seznam stavebních prací poskytnutých účastníkem za posledních 

5 let před zahájením zadávacího řízení včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a 

dokončení nejvýznamnějších z těchto prací.  
 

Vymezení minimální úrovně technické kvalifikace odpovídající druhu a složitosti předmětu 

plnění veřejné zakázky: 

K prokázání kritérií technické kvalifikace zadavatel požaduje předložení:  
 

IX. min. 4 stavby spočívající ve výstavbě splaškové kanalizace v kombinaci tlaková a gravitační 

v minimální hodnotě 25 mil. Kč bez DPH za každou stavbu 
 

X. min. 3 stavby spočívající ve výstavbě splaškové kanalizace v kombinaci tlaková a gravitační, 

kde byla realizována tlaková - výtlačná splašková kanalizace v délce minimálně 1 500 m 
 

XI. min. 3 stavby spočívající ve výstavbě splaškové kanalizace s realizací minimálně 1 ks čerpací 

stanice (nikoli DČS) s min. průměrem 1,5 m 
 

XII. Minimálně 2 stavby spočívající ve výstavbě splaškové kanalizace, kde bylo realizováno 

minimálně 40 ks přípojek splaškové kanalizace 

Jestliže jedna významná stavba splňuje více výše uvedených požadavků, lze tuto referenci použít pro 

jejich prokázání. Zájemce v tomto případě dostatečně specifikuje, které požadavky daným 

osvědčením prokazuje a v jakém rozsahu. 
 

název dokladu: Čestné prohlášení o realizovaných zakázkách obdobného charakteru 

  

X 

 

 

 

 

 

 

Dle § 79 odst. 2 písm. c) a d) zákona účastník předloží seznam techniků nebo technických útvarů, 

které se budou podílet na plnění veřejné zakázky, a to zejména těch, které zajišťují kontrolu kvality 

nebo budou provádět stavební práce, bez ohledu na to, zda jde o zaměstnance účastníka nebo osoby 

v jiném vztahu k účastníkovi. 
 

Vymezení minimální úrovně technické kvalifikace odpovídající druhu a složitosti předmětu 

plnění veřejné zakázky: 

§ 79 odst. 2 písm. d) zákona – Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci vztahující se 

k požadovaným stavebním pracím, a to ve vztahu k vedoucím pracovníkům fyzických osob, které 

budou stavební práce poskytovat. 

Účastník dále prokáže splnění tohoto kvalifikačního předpokladu předložením: 

• strukturovaných profesních životopisů,  

• čestného prohlášení o délce praxe a realizovaných projektech, 

• kopiemi dokladů o vzdělání a dokladů o odborné způsobilosti osob, které se budou podílet na 

plnění předmětu veřejné zakázky, z nichž bude vyplývat, že osoby splňují níže uvedené 

požadavky zadavatele a že se budou podílet na realizaci veřejné zakázky, dle níže vymezené 

úrovně tohoto kvalifikačního předpokladu.  

 

Hlavní stavbyvedoucí:  Ing. Petr Semerád 

• autorizovaný inženýr v oboru stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství (nebo 

vodohospodářské stavby)  

• praxi minimálně 4 roky na pozici hl. stavbyvedoucí při řízení vodohospodářských staveb 

• zkušenost s výstavbou min. 3 výstaveb gravitační a zároveň tlakové kanalizace v min. fin. 

objemu 20 mil. za každou stavbu 
 

Doloženo: 

- Osvědčení o autorizaci, obor vodohospodářské stavby, ČKAIT 0007508 

- VŠ diplom 

- Profesní životopis Čestné prohlášení 

 

Zástupce stavbyvedoucího: Jan Nový 

• min. 4 roky praxe v oboru vodohospodářských staveb 

• jako stavbyvedoucí nebo zástupce stavbyvedoucího musel působit min. u 3 výstaveb 

gravitační nebo tlakové kanalizace v minimálním finančním objemu 10 mil. Kč bez DPH za 

každou stavbu  
 

X  



 

 

 

 

 

Doloženo: 

- Osvědčení o autorizaci, obor stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství, specializace 

stavby zdravotnětechnické, ČKAIT 0011751 

- Vysvědčení o maturitní zkoušce 

- Profesní životopis Čestné prohlášení 

 

Technolog svařování plastů: Martin Kořenek 

• doklad o příslušné kvalifikaci dle ČSN EN ISO 14731 nebo obdobné 

• min. 4 roky praxe v oboru technologie svařování plastů 
 

Doloženo: 

- Certifikát Technolog svařování termoplastů, platný do 14.01.2023 

- Vysvědčení o maturitní zkoušce 

- Profesní životopis Čestné prohlášení 

 

Svářeč termoplastů: Luboš Hlava 

• doklad o příslušné kvalifikaci dle ČSN EN 13067 nebo obdobné 

• min. 4 roky praxe jako svářeč plastů 
 

Doloženo: 

- Certifikát způsobilosti Svářeč termoplastů, platný do 12.02.2022 

- Výuční list 

- Profesní životopis Čestné prohlášení 

Vzor Formulář seznamu poddodavatelů 

název dokladu: Čestné prohlášení o poddodavatelích – bez využití poddodavatelů 

Poddodavatelé: 

 

X  

Vzor Formulář realizačního týmu 

název dokladu: Čestné prohlášení o členech realizačního týmu 

X  

EKONOMICKÁ KVALIFIKACE   

název dokladu: Čestné prohlášení o splnění ekonomických kvalifikačních předpokladů 

- Výpis zisku a ztráty, ke dni 31.12.2018 

- Výpis zisku a ztráty, ke dni 31.12.2019 

- Výpis zisku a ztráty, ke dni 31.12.2020 

X  



 

 

 

R
eferen

ce č. 

R
e
fe

r
e
n

c
e
 sp

lň
u

je
 p

o
ž
a
d

a
v
e
k

 z
a
d

a
v
a
te

le:  

Požadavek 

zadavatele: 

Dle § 79 odst. 2 písm. a) zákona - Seznam stavebních prací poskytnutých účastníkem za posledních 5 let 

před zahájením zadávacího řízení včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení 

nejvýznamnějších z těchto prací.  
 

Vymezení minimální úrovně technické kvalifikace odpovídající druhu a složitosti předmětu plnění 

veřejné zakázky: 

K prokázání kritérií technické kvalifikace zadavatel požaduje předložení:  
 

• min. 4 stavby spočívající ve výstavbě splaškové kanalizace v kombinaci tlaková a gravitační 

v minimální hodnotě 25 mil. Kč bez DPH za každou stavbu 
 

• min. 3 stavby spočívající ve výstavbě splaškové kanalizace v kombinaci tlaková a gravitační, kde 

byla realizována tlaková - výtlačná splašková kanalizace v délce minimálně 1 500 m 
 

• min. 3 stavby spočívající ve výstavbě splaškové kanalizace s realizací minimálně 1 ks čerpací 

stanice (nikoli DČS) s min. průměrem 1,5 m 
 

• minimálně 2 stavby spočívající ve výstavbě splaškové kanalizace, kde bylo realizováno 

minimálně 40 ks přípojek splaškové kanalizace 

 

Jestliže jedna významná stavba splňuje více výše uvedených požadavků, lze tuto referenci použít pro jejich 

prokázání. Zájemce v tomto případě dostatečně specifikuje, které požadavky daným osvědčením prokazuje 

a v jakém rozsahu. 

 

Místo 

stavby 
Název stavby Investor 

Zástupce 

investora 

Datum 

zahájení 

Datum 

dokončení 

Cena 

(mil. 

Kč) 

bez DPH 

1 A 

 

Obec 

Velké 

Popovice 

Lojovice – kanalizace a ČOV 

400 EO  a Lojovice – doplnění 

vodovodu 

Obec Velké 

Popovice 

MUDr. 

Václava 

Zímová, 

starostka 

obce 

 

10/2018 

 

10/2020 

56,6 mil. 

Kč bez 

DPH 

   Ověřeno v projektové 

dokumentaci na profilu 

zadavatele 

     

2 A 

C 

D 

Obec 

Krupá 

Splašková kanalizace a ČOV 600 

EO Krupá 

Obec Krupá Bc. Pavel 

Ledvinka, 

starosta obce 

 

09/2018 

 

06/2020 

60 mil. 

Kč bez 

DPH 

3 B Obec 

Klášterní 

Skalice 

Kanalizace a ČOV Klášterní 

Skalice 

Obec Klášterní 

Skalice  

Jaroslav 

Lukeš, 

starosta obce 

 

10/2017 

 

12/2018 

18,9 mil. 

Kč bez 

DPH 

4 A 

B 

C 

Podolanka Obec Podolanka – výstavba 

kanalizační sítě  a ČOV  

Obec Podolanka Mgr. 

Monika 

Dragounová, 

starostka 

obce 

 

03/2017 

 

09/2018 

68,8 mil. 

Kč bez 

DPH 

5 A 

B 

C 

D 

Přišimasy, 

Český 

Brod 

ČOV a kanalizace Přišimasy Obec Přišimasy Bc. Šárka 

Rumanová, 

starostka 

obce  

 

07/2016 

 

12/2017 

85,5 mil. 

Kč bez 

DPH 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

Kontrolní list žádosti o účast:  

 
Účastník:  

Název společnosti 

BAK stavební společnost, a.s. 

Sídlo:  Žitenická 781/1, 190 00 Praha 9 - Prosek 

IČ:  28402758 

Žádost o účast podepsal:  Ing. Radek Mrázek, MBA 

Vztah osoby pověřené či osoby oprávněné - dle OR Místopředseda představenstva 

 
Náležitosti žádosti o účast:  

 

 

Žádost o účast je předložena v českém jazyce X  

Identifikační údaje účastníka X  

Obsah žádosti o účast X  

Krycí list  X  

Doklady požadované zadávací dokumentací X  

Posouzení, zda žádost o účast splňuje požadavky 

Základní způsobilost dle § 74 zákona 

Splnění základní způsobilosti účastník prokáže ve vztahu k České republice předložením: 

- výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) zákona, 

- potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona, 

- písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) 

zákona a ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) zákona, 

- potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) zákona, 

- výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, že není 

v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) zákona. 
 

Doloženo: 

- Výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob BAK stavební společnost, a.s., ze dne 04.08.2021 

- Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob Jana Pečenková, ze dne 16.09.2021 

- Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob Radek Mrázek, ze dne 09.08.2021 

- Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob Karel Laš, ze dne 05.08.2021 

- Potvrzení FÚ Praha o neexistenci daňových nedoplatků, ke dni 11.11..2021 

- Potvrzení OSSZ Trutnov o neexistenci nedoplatku na pojistném a penále na sociální zabezpečení a 

příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, ke dni 06.08.2021 

- Výpis z obchodního rejstříku, ze dne 04.08.2021 

X 

 

 

PROFESNÍ KVALIFIKACE 

Profesní způsobilost podle § 77 zákona splňuje účastník, který doloží:  

Dle § 77 odst. 1 zákona ve vztahu k České republice výpis z obchodního rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje; výpis musí 

prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem 

zahájení zadávacího řízení. 

název dokladu:   

- Výpis z obchodního rejstříku, ze dne 04.08.2021 

- Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku, ze dne 04.08.2021  

X  

Dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona - oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné 

zakázky, pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují. účastník zadávacího řízení předloží 

živnostenské oprávnění či licenci pro obory: 

• provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

název dokladu:  

- Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku, ze dne 04.08.2021  

- Čestné prohlášení 

• výkon zeměměřických činností 

název dokladu:  

- Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku, ze dne 04.08.2021  

- Čestné prohlášení 

X  



 

 
Dle § 77 odst. 2 písm. c) zákona - že je odborně způsobilý nebo disponuje osobou, jejímž 

prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky odborná 

způsobilost jinými právními předpisy vyžadována – účastník zadávacího řízení předloží osvědčení o 

autorizaci inženýra nebo technika pro obory:  

• stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství (nebo vodohospodářské stavby) 

název dokladu:  

- Osvědčení o autorizaci, obor vodohospodářské stavby, ČKAIT 0600114, Ing. Vojslav Šťovíček 

- Čestné prohlášení 

X  

TECHNICKÁ KVALIFIKACE   

Dle § 79 odst. 2 písm. a) zákona - Seznam stavebních prací poskytnutých účastníkem za posledních 

5 let před zahájením zadávacího řízení včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a 

dokončení nejvýznamnějších z těchto prací.  
 

Vymezení minimální úrovně technické kvalifikace odpovídající druhu a složitosti předmětu 

plnění veřejné zakázky: 

K prokázání kritérií technické kvalifikace zadavatel požaduje předložení:  
 

XIII. min. 4 stavby spočívající ve výstavbě splaškové kanalizace v kombinaci tlaková a gravitační 

v minimální hodnotě 25 mil. Kč bez DPH za každou stavbu 
 

XIV. min. 3 stavby spočívající ve výstavbě splaškové kanalizace v kombinaci tlaková a gravitační, 

kde byla realizována tlaková - výtlačná splašková kanalizace v délce minimálně 1 500 m 
 

XV. min. 3 stavby spočívající ve výstavbě splaškové kanalizace s realizací minimálně 1 ks čerpací 

stanice (nikoli DČS) s min. průměrem 1,5 m 
 

XVI. Minimálně 2 stavby spočívající ve výstavbě splaškové kanalizace, kde bylo realizováno 

minimálně 40 ks přípojek splaškové kanalizace 

Jestliže jedna významná stavba splňuje více výše uvedených požadavků, lze tuto referenci použít pro 

jejich prokázání. Zájemce v tomto případě dostatečně specifikuje, které požadavky daným 

osvědčením prokazuje a v jakém rozsahu. 
 

název dokladu: 

- Seznam referenčních staveb – Čestné prohlášení 

X 

 

 

 

 

 

 

Dle § 79 odst. 2 písm. c) a d) zákona účastník předloží seznam techniků nebo technických útvarů, 

které se budou podílet na plnění veřejné zakázky, a to zejména těch, které zajišťují kontrolu kvality 

nebo budou provádět stavební práce, bez ohledu na to, zda jde o zaměstnance účastníka nebo osoby 

v jiném vztahu k účastníkovi. 

- Seznam techniků 
 

Vymezení minimální úrovně technické kvalifikace odpovídající druhu a složitosti předmětu 

plnění veřejné zakázky: 

§ 79 odst. 2 písm. d) zákona – Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci vztahující se 

k požadovaným stavebním pracím, a to ve vztahu k vedoucím pracovníkům fyzických osob, které 

budou stavební práce poskytovat. 

Účastník dále prokáže splnění tohoto kvalifikačního předpokladu předložením: 

• strukturovaných profesních životopisů,  

• čestného prohlášení o délce praxe a realizovaných projektech, 

• kopiemi dokladů o vzdělání a dokladů o odborné způsobilosti osob, které se budou podílet na 

plnění předmětu veřejné zakázky, z nichž bude vyplývat, že osoby splňují níže uvedené 

požadavky zadavatele a že se budou podílet na realizaci veřejné zakázky, dle níže vymezené 

úrovně tohoto kvalifikačního předpokladu.  

 

Hlavní stavbyvedoucí: Ing. Vojslav Šťovíček 

• autorizovaný inženýr v oboru stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství (nebo 

vodohospodářské stavby)  

• praxi minimálně 4 roky na pozici hl. stavbyvedoucí při řízení vodohospodářských staveb 

• zkušenost s výstavbou min. 3 výstaveb gravitační a zároveň tlakové kanalizace v min. fin. 

objemu 20 mil. za každou stavbu 
 

Doloženo: 

- Osvědčení o autorizaci, obor vodohospodářské stavby, ČKAIT 0600114 

- VŠ diplom 

- Profesní životopis 

- Čestné prohlášení o zaměstnaneckém poměru 

 

X  



 

 
Zástupce stavbyvedoucího: Leoš Ševc 

• min. 4 roky praxe v oboru vodohospodářských staveb 

• jako stavbyvedoucí nebo zástupce stavbyvedoucího musel působit min. u 3 výstaveb 

gravitační nebo tlakové kanalizace v minimálním finančním objemu 10 mil. Kč bez DPH za 

každou stavbu  
 

Doloženo: 

- Osvědčení o autorizaci obor stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství, specializace 

stavby zdravotnětechnické, ČKAIT 0601704 

- Vysvědčení o maturitní zkoušce 

- Profesní životopis zaměstnance 

- Čestné prohlášení o zaměstnaneckém poměru 

 

Technolog svařování plastů: Ing. Jaroslav Štandl 

• doklad o příslušné kvalifikaci dle ČSN EN ISO 14731 nebo obdobné 

• min. 4 roky praxe v oboru technologie svařování plastů 
 

Doloženo: 

- Certifikát způsobilosti Technolog svařování plastů, platný do 01/2023 

- Vysvědčení o státní závěrečné zkoušce 

- Profesní životopis zaměstnance (1. Žďárská plynařská a vodařská, a.s.) 

- Čestné prohlášení o zaměstnaneckém poměru 

 

Svářeč termoplastů: Ondřej Doležal 

• doklad o příslušné kvalifikaci dle ČSN EN 13067 nebo obdobné 

• min. 4 roky praxe jako svářeč plastů 
 

Doloženo: 

- Certifikát svářeče termoplastů, platný do 13.01.2022 

- Výuční list 

- Profesní životopis zaměstnance (1. Žďárská plynařská a vodařská, a.s.) 

- Čestné prohlášení o zaměstnaneckém poměru 

Vzor Formulář seznamu poddodavatelů 

název dokladu: Seznam poddodavatelů 

Poddodavatelé: 

1. Žďárská plynařská a vodařská, a.s.                                                                   1 % 

Beranových 698, 199 00 Praha 9 – Letňany                          Činnost člena týmu Technolog sváření 

IČ: 25531328 

- Smlouva o smlouvě budoucí, ze dne 11.10.2021 

- Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti 

- Výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob, ze dne 25.08.2021 

- Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob Daniel Havránek, ze dne 05.08.2021 

- Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob Michaela Havránková, ze dne 05.08.2021 

- Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob Miroslav Brúha, ze dne 05.08.2021 

- Potvrzení FÚ Praha o neexistenci daňových nedoplatků, ke dni 21.07.2021 

- Výpis z obchodního rejstříku, ze dne 23.09.2021 

PVD Stavby s.r.o.                                                                                                      8 % 

Pivovarská 579, 552 03 Česká Skalice                                                              Část realizace 

IČ: 03717721 

- Smlouva o uzavření budoucí smlouvy, ze dne 07.10.2021 

- Čestné prohlášení o základní způsobilosti, ze dne 06.10.2021 

- Výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob, ze dne 23.08.2021 

- Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob Jan Švorčík, ke dni 30.08.2021 

- Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob Jaroslav Antoš, ke dni 23.08.2021 

- Potvrzení FÚ Hradec Králové o neexistenci daňových nedoplatků, ke dni 23.08.2021 

- Potvrzení OSSZ Náchod o neexistenci nedoplatku na pojistném a penále na sociální zabezpečení a 

příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, ke dni 23.08.2021 

- Výpis z obchodního rejstříku, ze dne 23.08.2021 

X  

Vzor Formulář realizačního týmu 

název dokladu: 

- Seznam techniků 

X  

EKONOMICKÁ KVALIFIKACE   

název dokladu: 

- Čestné prohlášení  

X  



 

 

 

 

 

 

R
eferen

ce č. 

R
e
fe

r
e
n

c
e
 sp

lň
u

je
 p

o
ž
a
d

a
v
e
k

 z
a
d

a
v
a
te

le:  

Požadavek 

zadavatele: 

Dle § 79 odst. 2 písm. a) zákona - Seznam stavebních prací poskytnutých účastníkem za posledních 5 

let před zahájením zadávacího řízení včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení 

nejvýznamnějších z těchto prací.  
 

Vymezení minimální úrovně technické kvalifikace odpovídající druhu a složitosti předmětu 

plnění veřejné zakázky: 

K prokázání kritérií technické kvalifikace zadavatel požaduje předložení:  
 

• min. 4 stavby spočívající ve výstavbě splaškové kanalizace v kombinaci tlaková a gravitační 

v minimální hodnotě 25 mil. Kč bez DPH za každou stavbu 
 

• min. 3 stavby spočívající ve výstavbě splaškové kanalizace v kombinaci tlaková a gravitační, 

kde byla realizována tlaková - výtlačná splašková kanalizace v délce minimálně 1 500 m 
 

• min. 3 stavby spočívající ve výstavbě splaškové kanalizace s realizací minimálně 1 ks čerpací 

stanice (nikoli DČS) s min. průměrem 1,5 m 
 

• minimálně 2 stavby spočívající ve výstavbě splaškové kanalizace, kde bylo realizováno 

minimálně 40 ks přípojek splaškové kanalizace 

 

Jestliže jedna významná stavba splňuje více výše uvedených požadavků, lze tuto referenci použít pro 

jejich prokázání. Zájemce v tomto případě dostatečně specifikuje, které požadavky daným osvědčením 

prokazuje a v jakém rozsahu. 

Místo 

stavby 
Název stavby Investor 

Zástupce 

investora 

Datum 

zahájení 

Datum 

dokončení 

Cena 

(mil. Kč) 

bez DPH 

1 A 

C 

D 

Mirotice Kanalizace, ČOV a vodovod 

Mirotice 

Město Mirotice Martina 

Mikšíčková, 

starostka 

města 

 

04/2019 

 

12/2020 

93,3 mil. 

Kč bez 

DPH 

2 A Velké 

Svatoňovice 

okr. 

Trutnov 

Velké Svatoňovice – 

dokončení kanalizace včetně 

nové ČOV 

Obec Velké 

Svatoňovice 

Viktor 

Marek, 

starosta 

obce 

 

07/2017 

 

12/2018 

34,9 mil. 

Kč bez 

DPH 

3 A 

B 

C 

D 

Pilníkov 

okr. 

Trutnov 

Pilníkov – kanalizace a ČOV Město Pilníkov Josef 

Červený, 

starosta 

města 

10/2018 11/2020 189,1mil. 

Kč bez 

DPH 

podíl 

BAK 60 

% 

4 A 

B 

C 

 

Všestary Kanalizace a ČOV Všestary a 

místní části 

Obec Všestary  Ing. Michal 

Derner, 

MBA, 

starosta 

obce 

 

03/2019 

 

10/2020 

195,6 

mil. Kč 

bez 

DPH, 

podíl 

BAK 50 

% 

5 B 

 

Horka II Odkanalizování obce Horka II Obec Horka II Simona 

Vacíková, 

starostka 

obce 

 

10/2019 

 

05/2021 

48.6 mil. 

Kč bez 

DPH, 

podíl 

BAK 50 

% 

 

 

 

- Výkaz zisku a ztráty, ke dni 31.12.2018 

- Výkaz zisku a ztráty, ke dni 31.12.2019 

- Výkaz zisku a ztráty, ke dni 31.12.2020 



 

 

 

Kontrolní list žádosti o účast:  

 
Účastník:  

Název společnosti 

KVIS Pardubice a.s. 

Sídlo:  Rosice 151, 533 53 Pardubice 

IČ:  46506934 

Žádost o účast podepsal:  Ing. Pavel Jeništa  

Vztah osoby pověřené či osoby oprávněné - dle OR Předseda představenstva 

Plná moc doložena:  ne 

 
Náležitosti žádosti o účast:  

 

 

Žádost o účast je předložena v českém jazyce X  

Identifikační údaje účastníka X  

Obsah žádosti o účast X  

Krycí list  X  

Doklady požadované zadávací dokumentací X  

Posouzení, zda žádost o účast splňuje požadavky 

Základní způsobilost dle § 74 zákona 

Splnění základní způsobilosti účastník prokáže ve vztahu k České republice předložením: 

- výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) zákona, 

- potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona, 

- písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) 

zákona a ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) zákona, 

- potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) zákona, 

- výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, že není 

v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) zákona. 
 

Doloženo: 

- Čestné prohlášení základní způsobilost 

- Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, ze dne 26.08.2021 

X 

 

 

PROFESNÍ KVALIFIKACE 

Profesní způsobilost podle § 77 zákona splňuje účastník, který doloží:  

Dle § 77 odst. 1 zákona ve vztahu k České republice výpis z obchodního rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje; výpis musí 

prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem 

zahájení zadávacího řízení. 

název dokladu:   

- Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, ze dne 26.08.2021 

X  

Dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona - oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné 

zakázky, pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují. účastník zadávacího řízení předloží 

živnostenské oprávnění či licenci pro obory: 

• provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

název dokladu:  

- Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, ze dne 26.08.2021 

• výkon zeměměřických činností 

název dokladu:  

- Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, ze dne 26.08.2021 

X  

Dle § 77 odst. 2 písm. c) zákona - že je odborně způsobilý nebo disponuje osobou, jejímž 

prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky odborná 

způsobilost jinými právními předpisy vyžadována – účastník zadávacího řízení předloží osvědčení o 

autorizaci inženýra nebo technika pro obory:  

• stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství (nebo vodohospodářské stavby) 

název dokladu:  

- Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, ze dne 26.08.2021 

X  

TECHNICKÁ KVALIFIKACE   

Dle § 79 odst. 2 písm. a) zákona - Seznam stavebních prací poskytnutých účastníkem za posledních 

5 let před zahájením zadávacího řízení včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a 

dokončení nejvýznamnějších z těchto prací.  
 

X 

 

 

 



 

 
Vymezení minimální úrovně technické kvalifikace odpovídající druhu a složitosti předmětu 

plnění veřejné zakázky: 

K prokázání kritérií technické kvalifikace zadavatel požaduje předložení:  
 

XVII. min. 4 stavby spočívající ve výstavbě splaškové kanalizace v kombinaci tlaková a gravitační 

v minimální hodnotě 25 mil. Kč bez DPH za každou stavbu 
 

XVIII. min. 3 stavby spočívající ve výstavbě splaškové kanalizace v kombinaci tlaková a gravitační, 

kde byla realizována tlaková - výtlačná splašková kanalizace v délce minimálně 1 500 m 
 

XIX. min. 3 stavby spočívající ve výstavbě splaškové kanalizace s realizací minimálně 1 ks čerpací 

stanice (nikoli DČS) s min. průměrem 1,5 m 
 

XX. Minimálně 2 stavby spočívající ve výstavbě splaškové kanalizace, kde bylo realizováno 

minimálně 40 ks přípojek splaškové kanalizace 

Jestliže jedna významná stavba splňuje více výše uvedených požadavků, lze tuto referenci použít pro 

jejich prokázání. Zájemce v tomto případě dostatečně specifikuje, které požadavky daným 

osvědčením prokazuje a v jakém rozsahu. 
 

název dokladu: 

 - Technická kvalifikace - Čestné prohlášení – Seznam stavebních prací 

 

 

 

Dle § 79 odst. 2 písm. c) a d) zákona účastník předloží seznam techniků nebo technických útvarů, 

které se budou podílet na plnění veřejné zakázky, a to zejména těch, které zajišťují kontrolu kvality 

nebo budou provádět stavební práce, bez ohledu na to, zda jde o zaměstnance účastníka nebo osoby 

v jiném vztahu k účastníkovi. 
 

Vymezení minimální úrovně technické kvalifikace odpovídající druhu a složitosti předmětu 

plnění veřejné zakázky: 

§ 79 odst. 2 písm. d) zákona – Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci vztahující se 

k požadovaným stavebním pracím, a to ve vztahu k vedoucím pracovníkům fyzických osob, které 

budou stavební práce poskytovat. 

Účastník dále prokáže splnění tohoto kvalifikačního předpokladu předložením: 

• strukturovaných profesních životopisů,  

• čestného prohlášení o délce praxe a realizovaných projektech, 

• kopiemi dokladů o vzdělání a dokladů o odborné způsobilosti osob, které se budou podílet na 

plnění předmětu veřejné zakázky, z nichž bude vyplývat, že osoby splňují níže uvedené 

požadavky zadavatele a že se budou podílet na realizaci veřejné zakázky, dle níže vymezené 

úrovně tohoto kvalifikačního předpokladu.  
 

Hlavní stavbyvedoucí: Ing. Jaroslav Doležal  

• autorizovaný inženýr v oboru stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství (nebo 

vodohospodářské stavby)  

• praxi minimálně 4 roky na pozici hl. stavbyvedoucí při řízení vodohospodářských staveb 

• zkušenost s výstavbou min. 3 výstaveb gravitační a zároveň tlakové kanalizace v min. fin. 

objemu 20 mil. za každou stavbu 
 

Doloženo: 

- Profesní životopis (Čestné prohlášení) 

- Osvědčení o autorizaci, obor vodohospodářské stavby, ČKAIT 0700503 

- VŠ diplom 

- Zaměstnanecký poměr zapsán ve Výpisu kvalifikovaných dodavatelů 

 

Zástupce stavbyvedoucího: Zdeněk Skořepa 

• min. 4 roky praxe v oboru vodohospodářských staveb 

• jako stavbyvedoucí nebo zástupce stavbyvedoucího musel působit min. u 3 výstaveb 

gravitační nebo tlakové kanalizace v minimálním finančním objemu 10 mil. Kč bez DPH za 

každou stavbu  
 

Doloženo: 

- Profesní životopis 

- Osvědčení o autorizaci, obor stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství, specializace 

stavby zdravotnětechnické, ČKAIT 0602183 

- Vysvědčení o maturitní zkoušce 

- Čestné prohlášení o pracovně-právním vztahu KVIS Pardubice a.s. 

 

Technolog svařování plastů: Roman Vomáčka 

• doklad o příslušné kvalifikaci dle ČSN EN ISO 14731 nebo obdobné 

X  



 

 

 

 

 

• min. 4 roky praxe v oboru technologie svařování plastů 
 

Doloženo: 

- Profesní životopis - Čestné prohlášení 

- Osvědčení odborné způsobilosti Technolog svařování trubních systému z plastů, platný do 

10.01.2022 

- Vysvědčení o maturitní zkoušce 

- Čestné prohlášení o pracovně-právním vztahu KVIS Pardubice a.s. 

 

Svářeč termoplastů: Roman Vomáčka 

• doklad o příslušné kvalifikaci dle ČSN EN 13067 nebo obdobné 

• min. 4 roky praxe jako svářeč plastů 
 

Doloženo: 

- Profesní životopis - Čestné prohlášení 

- Certifikát způsobilosti Technik svařování plastů, platný do 01/2022 

- Vysvědčení o maturitní zkoušce 

- Čestné prohlášení o pracovně-právním vztahu KVIS Pardubice a.s. 

 

Vzor Formulář seznamu poddodavatelů 

název dokladu: Čestné prohlášení – seznam poddodavatelů 

Poddodavatelé: 

INSTAV Hlinsko a.s.                                                                                9,5 % 

Tyršova 833, 539 01 Hlinsko                                               Poskytnutí technické kvalifikace 

IČ: 25284959                                                                            Stavebně-montážní práce 

- Smlouva o uzavření budoucí smlouvy, ze dne 15.10.2021 

- Čestné prohlášení – splnění základních kvalifikačních předpokladů 

- Čestné prohlášení dle § 74 odst. 1 písm. b), o neexistenci daňových nedoplatků 

- Čestné prohlášení dle § 74 odst. 1 písm. c), o neexistenci nedoplatku na zdravotním pojištění 

- Výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob INSTAV Hlinsko a.s., ze dne 26.07.2021 

- Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob Vladislav Kropáček, ze dne 26.07.2021 

- Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob Jiří Hes, ze dne 22.07.2021 

- Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob Luboš Mužík, ze dne 26.07.2021 

- Potvrzení ČSSZ Chrudim o stavu nedoplatků na pojistném na sociální zabezpečení a příspěvku na 

státní politiku zaměstnanosti, penále a přirážce k pojistnému, ke dni 23.07.2021 

- Potvrzení FÚ Pardubice o neexistenci daňových nedoplatků, ke dni 23.07.2021 

- Výpis z obchodního rejstříku, ke dni 14.10.2021 

X  

Vzor Formulář realizačního týmu 

název dokladu: Čestné prohlášení – Seznam techniků 

 

X  

EKONOMICKÁ KVALIFIKACE   

název dokladu: 

- Ekonomická kvalifikace Čestné prohlášení o ročním obratu 

- Výkaz zisku a ztráty, ke dni 31.03.2019 

- Výkaz zisku a ztráty, ke dni 31.03.2020 

- Výkaz zisku a ztráty, ke dni 31.03.2021 

X  



 

 

 

R
eferen

ce č. 

R
e
fe

r
e
n

c
e
 sp

lň
u

je
 p

o
ž
a
d

a
v
e
k

 z
a
d

a
v
a
te

le:  

Požadavek 

zadavatele: 

Dle § 79 odst. 2 písm. a) zákona - Seznam stavebních prací poskytnutých účastníkem za posledních 5 

let před zahájením zadávacího řízení včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení 

nejvýznamnějších z těchto prací.  
 

Vymezení minimální úrovně technické kvalifikace odpovídající druhu a složitosti předmětu plnění 

veřejné zakázky: 

K prokázání kritérií technické kvalifikace zadavatel požaduje předložení:  
 

• min. 4 stavby spočívající ve výstavbě splaškové kanalizace v kombinaci tlaková a gravitační 

v minimální hodnotě 25 mil. Kč bez DPH za každou stavbu 
 

• min. 3 stavby spočívající ve výstavbě splaškové kanalizace v kombinaci tlaková a gravitační, 

kde byla realizována tlaková - výtlačná splašková kanalizace v délce minimálně 1 500 m 
 

• min. 3 stavby spočívající ve výstavbě splaškové kanalizace s realizací minimálně 1 ks čerpací 

stanice (nikoli DČS) s min. průměrem 1,5 m 
 

• minimálně 2 stavby spočívající ve výstavbě splaškové kanalizace, kde bylo realizováno 

minimálně 40 ks přípojek splaškové kanalizace 

 

Jestliže jedna významná stavba splňuje více výše uvedených požadavků, lze tuto referenci použít pro 

jejich prokázání. Zájemce v tomto případě dostatečně specifikuje, které požadavky daným osvědčením 

prokazuje a v jakém rozsahu. 

 

Místo 

stavby 
Název stavby Investor 

Zástupce 

investora 

Datum 

zahájení 

Datum 

dokončení 

Cena 

(mil. Kč) 

bez DPH 

1 B - 

ano 

k.ú. 

Třebosice, 

Starý 

Mateřov 

Napojení oblasti Třebosice – 

Starý Mateřov do kanalizace a 

ČOV Pardubice 

Vodovody a 

kanalizace 

Pardubice, a.s. 

Ing. Josef 

Fedák, 

místopředseda 

představenstva 

 

09/2015 

 

09/2016 

10,5 mil 

Kč bez 

DPH 

2 A - ? k.ú. 

Krouna 

Kanalizace a ČOV Krouna 1. 

etapa, vč. přípojek 

Obec Krouna Mgr. Petr 

Schmied, 

starosta obce 

 

09/2018 

 

10/2019 

112,8 

mil. Kč 

bez DPH 

   Není zřejmé, že jde o 

splaškovou kanalizaci a 

kombinace tlakové a gravitační 

     

3 A - 

ano 

B - 

ano 

C - 

ne  

D - 

ne 

Všestary Kanalizace a ČOV Všestary a 

místní části 

Obec Všestary Ing. Michal 

Derner, MBA, 

starosta 

 

03/2019 

 

11/2020 

196,7 

mil. Kč 

bez DPH 

podíl 

KVIS 

50% 

   Počet ČS 9, není uveden 

požadovaný průměr 

     

4 A - 

ano 

C - 

ne 

D - 

ne 

Trhová 

Kamenice 

Trhová kamenice – kanalizace 

a ČOV 

Městys Trhová 

Kamenice 

Ing. Iva 

Dostálová, 

starostka 

 

11/2019 

 

04/2021 

130,2 

mil. Kč 

bez DPH 

   Čerpací stanice nesplňuje 

požadovaný průměr 

     

5 A - 

ano 

B - 

ano 

C - 

ano 

D - 

ano 

Zaječice Zaječice – splašková 

kanalizace 

Obec Zaječice Robert 

Pavlačič, 

starosta obce 

 

04/2019 

 

 

09/2020 

110,3 

mil Kč 

bez DPH 

podíl 

INSTAV 

92,97% 



 

 

 

 

 

Kontrolní list žádosti o účast:  

 
Účastník:  

Název společnosti 

PKS stavby a.s. 

Sídlo:  Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou 

IČ:  46980059 

Žádost o účast podepsal:  Ing. Petr Pejchal, předseda představenstva, Ing. Jaroslav Kladiva, 

ředitel společnosti 

Vztah osoby pověřené či osoby oprávněné - dle OR Statutární orgán 

Plná moc doložena:  ne 

 
Náležitosti žádosti o účast:  

 

 

Žádost o účast je předložena v českém jazyce X  

Identifikační údaje účastníka X  

Obsah žádosti o účast X  

Krycí list  X  

Doklady požadované zadávací dokumentací X  

Posouzení, zda žádost o účast splňuje požadavky 

Základní způsobilost dle § 74 zákona 

Splnění základní způsobilosti účastník prokáže ve vztahu k České republice předložením: 

- výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) zákona, 

- potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona, 

- písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) 

zákona a ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) zákona, 

- potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) zákona, 

- výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, že není 

v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) zákona. 
 

Doloženo: 

- Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, ke dni 23.09.2021 

 

X 

 

 

PROFESNÍ KVALIFIKACE 

Profesní způsobilost podle § 77 zákona splňuje účastník, který doloží:  

Dle § 77 odst. 1 zákona ve vztahu k České republice výpis z obchodního rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje; výpis musí 

prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem 

zahájení zadávacího řízení. 

název dokladu:   

- Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, ke dni 23.09.2021 

X  

Dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona - oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné 

zakázky, pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují. účastník zadávacího řízení předloží 

živnostenské oprávnění či licenci pro obory: 

• provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

název dokladu:  

- Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, ke dni 23.09.2021 

• výkon zeměměřických činností 

název dokladu:  

- Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, ke dni 23.09.2021 

X  

Dle § 77 odst. 2 písm. c) zákona - že je odborně způsobilý nebo disponuje osobou, jejímž 

prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky odborná 

způsobilost jinými právními předpisy vyžadována – účastník zadávacího řízení předloží osvědčení o 

autorizaci inženýra nebo technika pro obory:  

• stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství (nebo vodohospodářské stavby) 

název dokladu:  

- Osvědčení o autorizaci č. 30806, obor stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství, 

specializace stavby hydrotechnické Martin Šebek, DiS, ČKAIT 0601768 

X  



 

 
- Osvědčení o autorizaci č. 26767, obor stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství, 

specializace stavby zdravotnětechnické Martin Šebek, DiS, ČKAIT 0601768 

TECHNICKÁ KVALIFIKACE   

Dle § 79 odst. 2 písm. a) zákona - Seznam stavebních prací poskytnutých účastníkem za posledních 

5 let před zahájením zadávacího řízení včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a 

dokončení nejvýznamnějších z těchto prací.  
 

Vymezení minimální úrovně technické kvalifikace odpovídající druhu a složitosti předmětu 

plnění veřejné zakázky: 

K prokázání kritérií technické kvalifikace zadavatel požaduje předložení:  
 

XXI. min. 4 stavby spočívající ve výstavbě splaškové kanalizace v kombinaci tlaková a gravitační 

v minimální hodnotě 25 mil. Kč bez DPH za každou stavbu 
 

XXII. min. 3 stavby spočívající ve výstavbě splaškové kanalizace v kombinaci tlaková a gravitační, 

kde byla realizována tlaková - výtlačná splašková kanalizace v délce minimálně 1 500 m 
 

XXIII. min. 3 stavby spočívající ve výstavbě splaškové kanalizace s realizací minimálně 1 ks čerpací 

stanice (nikoli DČS) s min. průměrem 1,5 m 
 

XXIV. Minimálně 2 stavby spočívající ve výstavbě splaškové kanalizace, kde bylo realizováno 

minimálně 40 ks přípojek splaškové kanalizace 

Jestliže jedna významná stavba splňuje více výše uvedených požadavků, lze tuto referenci použít pro 

jejich prokázání. Zájemce v tomto případě dostatečně specifikuje, které požadavky daným 

osvědčením prokazuje a v jakém rozsahu. 
 

název dokladu: Seznam stavebních prací 

  

X 

 

 

 

 

 

 

Dle § 79 odst. 2 písm. c) a d) zákona účastník předloží seznam techniků nebo technických útvarů, 

které se budou podílet na plnění veřejné zakázky, a to zejména těch, které zajišťují kontrolu kvality 

nebo budou provádět stavební práce, bez ohledu na to, zda jde o zaměstnance účastníka nebo osoby 

v jiném vztahu k účastníkovi. 
 

Vymezení minimální úrovně technické kvalifikace odpovídající druhu a složitosti předmětu 

plnění veřejné zakázky: 

§ 79 odst. 2 písm. d) zákona – Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci vztahující se 

k požadovaným stavebním pracím, a to ve vztahu k vedoucím pracovníkům fyzických osob, které 

budou stavební práce poskytovat. 

Účastník dále prokáže splnění tohoto kvalifikačního předpokladu předložením: 

• strukturovaných profesních životopisů,  

• čestného prohlášení o délce praxe a realizovaných projektech, 

• kopiemi dokladů o vzdělání a dokladů o odborné způsobilosti osob, které se budou podílet na 

plnění předmětu veřejné zakázky, z nichž bude vyplývat, že osoby splňují níže uvedené 

požadavky zadavatele a že se budou podílet na realizaci veřejné zakázky, dle níže vymezené 

úrovně tohoto kvalifikačního předpokladu.  
 

Hlavní stavbyvedoucí: Martin Šebek, DiS 

• autorizovaný inženýr v oboru stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství (nebo 

vodohospodářské stavby)  

• praxi minimálně 4 roky na pozici hl. stavbyvedoucí při řízení vodohospodářských staveb 

• zkušenost s výstavbou min. 3 výstaveb gravitační a zároveň tlakové kanalizace v min. fin. 

objemu 20 mil. za každou stavbu 
 

Doloženo: 

- Čestné prohlášení o zaměstnaneckém poměru 

- Profesní životopis 

-  Osvědčení o autorizaci č. 30806, obor stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství, 

specializace stavby hydrotechnické Martin Šebek, DiS, ČKAIT 0601768 

- Osvědčení o autorizaci č. 26767, obor stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství, 

specializace stavby zdravotnětechnické Martin Šebek, DiS, ČKAIT 0601768 

 

Zástupce stavbyvedoucího: Ing. Pavel Rajf 

• min. 4 roky praxe v oboru vodohospodářských staveb 

X  



 

 

 

 

 

• jako stavbyvedoucí nebo zástupce stavbyvedoucího musel působit min. u 3 výstaveb 

gravitační nebo tlakové kanalizace v minimálním finančním objemu 10 mil. Kč bez DPH za 

každou stavbu  
 

Doloženo: 

- Prohlášení – Profesní životopis 

- Osvědčení o autorizaci č. 19051, obor vodohospodářské stavby, ČKAIT 1003455 

 

Technolog svařování plastů: Ing. Lubomír Jakl 

• doklad o příslušné kvalifikaci dle ČSN EN ISO 14731 nebo obdobné 

• min. 4 roky praxe v oboru technologie svařování plastů 
 

Doloženo: 

- Profesní životopis 

- Cerifikační průkaz, platný 18.02.2024 

- Certifikát o zkoušce odborné způsobilosti – Technolog svařování termoplastů, platný do 18.02.2024 

 

Svářeč termoplastů: Bohumil Ambrož 

• doklad o příslušné kvalifikaci dle ČSN EN 13067 nebo obdobné 

• min. 4 roky praxe jako svářeč plastů 
 

Doloženo: 

- Profesní životopis 

- Certifikát svářeče termoplastů 

 

Vzor Formulář seznamu poddodavatelů 

název dokladu: Seznam předpokládaných poddodavatelů 

Poddodavatelé: 

INPEK HOLDING, s.r.o.                                                                                  15 % 

Štefánikova trieda 81, 949 01 Nitra                  odborné a stavební práce související s výstavbou 

IČ: 50085956                                                                výtlačných stok kanalizačního potrubí 

Doloženo: 

- Smlouva o smlouvě budoucí, ze dne 18.10.2021, INPEK, s.r.o. 

- Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů INPEK, s.r.o.. 

X  

Vzor Formulář realizačního týmu 

název dokladu: Seznam techniků podílejících se na plnění veřejné zakázky 

 

X  

EKONOMICKÁ KVALIFIKACE   

název dokladu: 

- Výkaz zisku a ztráty k 31.12.2018 

- Výkaz zisku a ztráty k 31.12.2019 

- Výkaz zisku a ztráty k 31.12.2020 

X  



 

 

 

R
eferen

ce č. 

R
e
fe

r
e
n

c
e
 sp

lň
u

je
 p

o
ž
a
d

a
v
e
k

 z
a
d

a
v
a
te

le:  

Požadavek 

zadavatele: 

Dle § 79 odst. 2 písm. a) zákona - Seznam stavebních prací poskytnutých účastníkem za posledních 

5 let před zahájením zadávacího řízení včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení 

nejvýznamnějších z těchto prací.  
 

Vymezení minimální úrovně technické kvalifikace odpovídající druhu a složitosti předmětu 

plnění veřejné zakázky: 

K prokázání kritérií technické kvalifikace zadavatel požaduje předložení:  
 

• min. 4 stavby spočívající ve výstavbě splaškové kanalizace v kombinaci tlaková a gravitační 

v minimální hodnotě 25 mil. Kč bez DPH za každou stavbu 
 

• min. 3 stavby spočívající ve výstavbě splaškové kanalizace v kombinaci tlaková a gravitační, 

kde byla realizována tlaková - výtlačná splašková kanalizace v délce minimálně 1 500 m 
 

• min. 3 stavby spočívající ve výstavbě splaškové kanalizace s realizací minimálně 1 ks čerpací 

stanice (nikoli DČS) s min. průměrem 1,5 m 
 

• minimálně 2 stavby spočívající ve výstavbě splaškové kanalizace, kde bylo realizováno 

minimálně 40 ks přípojek splaškové kanalizace 

 

Jestliže jedna významná stavba splňuje více výše uvedených požadavků, lze tuto referenci použít pro 

jejich prokázání. Zájemce v tomto případě dostatečně specifikuje, které požadavky daným osvědčením 

prokazuje a v jakém rozsahu. 

Místo 

stavby 
Název stavby Investor 

Zástupce 

investora 

Datum 

zahájení 

Datum 

dokončení 

Cena 

(mil. 

Kč) 

bez DPH 

1 A 

B  

D  

Stránecká 

Zhoř a 

Kochánov 

Kanalizace Stránecká Zhoř, 

Kochánov s napojením na ČOV 

Měřín 

Svaz vodovodu 

a kanalizací 

Žďársko 

Ing. 

Dagmar 

Zvěřinová 

 

08/2017 

 

12/2018 

58,8 mil. 

Kč 

2 A  

B  

C  

D  

Věchnov Věchnov - kanalizace Svaz vodovodu 

a kanalizací 

Žďársko 

Ing. Petr 

Leopold 

 

09/2016 

 

09/2017 

35,7 mil. 

Kč  

3 A  

C  

Vlasatice Vlasatice – Kanalizace a ČOV Obec Vlasatice Pavel 

Procházka  

 

12/2018 

 

02/2021 

104,3 

mil. Kč 

4 A  

C  

Žarošice Kanalizace a ČOV Žarotice Obec Žarotice Václav 

Vágner 

 

05/2016 

 

09/2017 

51,2 mil. 

Kč  

5 A  

B  

Nemšová , 

Horná Súča, 

Dolná Súča, 

Borčice, 

Bolešov, 

Kameničany 

a Slavnica 

Odkanalizování mikroregionu 

Vlára – Váh a intenzifikácia 

ČOV Nemšová 

Regionálna 

Vodárenská 

společnost 

Vlára-Váh s.r.o. 

Ing. 

Roman 

Múčka 

 

09/2016 

 

05/2018 

982 mil. 

Kč  

INPEK, 

s.r.o., 

podíl 40 

% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Kontrolní list žádosti o účast:  

 
Účastník:  

Název společnosti 

GASCO s.r.o. 

Sídlo:  Vodárenská 22, Nemošice, 530 03 Pardubice 

IČ:  15049035 

Žádost o účast podepsal:  Ing. Patrik Voženílek 

Vztah osoby pověřené či osoby oprávněné - dle OR Jednatel společnosti 

Plná moc doložena:  ne 

 
Náležitosti žádosti o účast:  

 

 

Žádost o účast je předložena v českém jazyce X  

Identifikační údaje účastníka X  

Obsah žádosti o účast X  

Krycí list  X  

Doklady požadované zadávací dokumentací X  

Posouzení, zda žádost o účast splňuje požadavky 

Základní způsobilost dle § 74 zákona 

Splnění základní způsobilosti účastník prokáže ve vztahu k České republice předložením: 

- výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) zákona, 

- potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona, 

- písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) 

zákona a ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) zákona, 

- potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) zákona, 

- výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, že není 

v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) zákona. 
 

Doloženo: 

- Čestné prohlášení základních kvalifikačních předpokladů v plném rozsahu 

- Výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob, ke dni 14.07.2021 

- Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob Martin Mojžíš, ke dni 14.07.2021 

- Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob Patrik Voženílek, ke dni 02.09.2021 

- Potvrzení FÚ Pardubice o neexistenci daňových nedoplatků, ke dni14.07.2021 

- Potvrzení ČSSZ Pardubice o neexistenci splatného nedoplatku u ČSSZ, ke dni 11.10.2021 

- Výpis z obchodního rejstříku, ke dni 04.10.2021 

X 

 

 

PROFESNÍ KVALIFIKACE 

Profesní způsobilost podle § 77 zákona splňuje účastník, který doloží:  

Dle § 77 odst. 1 zákona ve vztahu k České republice výpis z obchodního rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje; výpis musí 

prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem 

zahájení zadávacího řízení. 

název dokladu:   

- Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku, ke dni 04.10.2021 

X  

Dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona - oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné 

zakázky, pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují. účastník zadávacího řízení předloží 

živnostenské oprávnění či licenci pro obory: 

• provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

název dokladu:  

- Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku, ke dni 04.10.2021 

• výkon zeměměřických činností 

název dokladu:  

- Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku GEOMA HJ PARDUBICE s.r.o., ke dni 06.10.2021 

X  

Dle § 77 odst. 2 písm. c) zákona - že je odborně způsobilý nebo disponuje osobou, jejímž 

prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky odborná 

způsobilost jinými právními předpisy vyžadována – účastník zadávacího řízení předloží osvědčení o 

autorizaci inženýra nebo technika pro obory:  

• stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství (nebo vodohospodářské stavby) 

název dokladu:  

X  



 

 
- Osvědčení o autorizaci č. 14075, Ing. Daniel Kotaška, obor technologická zařízení staveb 

vodohospodářské stavby, ČKAIT 0700680 

- Čestné prohlášení o pracovním poměru GASCO s.r.o. a Ing. Daniel Kotaška 

TECHNICKÁ KVALIFIKACE   

Dle § 79 odst. 2 písm. a) zákona - Seznam stavebních prací poskytnutých účastníkem za posledních 

5 let před zahájením zadávacího řízení včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a 

dokončení nejvýznamnějších z těchto prací.  
 

Vymezení minimální úrovně technické kvalifikace odpovídající druhu a složitosti předmětu 

plnění veřejné zakázky: 

K prokázání kritérií technické kvalifikace zadavatel požaduje předložení:  
 

XXV. min. 4 stavby spočívající ve výstavbě splaškové kanalizace v kombinaci tlaková a gravitační 

v minimální hodnotě 25 mil. Kč bez DPH za každou stavbu 
 

XXVI. min. 3 stavby spočívající ve výstavbě splaškové kanalizace v kombinaci tlaková a gravitační, 

kde byla realizována tlaková - výtlačná splašková kanalizace v délce minimálně 1 500 m 
 

XXVII. min. 3 stavby spočívající ve výstavbě splaškové kanalizace s realizací minimálně 1 ks čerpací 

stanice (nikoli DČS) s min. průměrem 1,5 m 
 

XXVIII. Minimálně 2 stavby spočívající ve výstavbě splaškové kanalizace, kde bylo realizováno 

minimálně 40 ks přípojek splaškové kanalizace 

Jestliže jedna významná stavba splňuje více výše uvedených požadavků, lze tuto referenci použít pro 

jejich prokázání. Zájemce v tomto případě dostatečně specifikuje, které požadavky daným 

osvědčením prokazuje a v jakém rozsahu. 
 

název dokladu: Seznam stavebních prací 

X 

 

 

 

 

 

 

Dle § 79 odst. 2 písm. c) a d) zákona účastník předloží seznam techniků nebo technických útvarů, 

které se budou podílet na plnění veřejné zakázky, a to zejména těch, které zajišťují kontrolu kvality 

nebo budou provádět stavební práce, bez ohledu na to, zda jde o zaměstnance účastníka nebo osoby 

v jiném vztahu k účastníkovi. 
 

Vymezení minimální úrovně technické kvalifikace odpovídající druhu a složitosti předmětu 

plnění veřejné zakázky: 

§ 79 odst. 2 písm. d) zákona – Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci vztahující se 

k požadovaným stavebním pracím, a to ve vztahu k vedoucím pracovníkům fyzických osob, které 

budou stavební práce poskytovat. 

Účastník dále prokáže splnění tohoto kvalifikačního předpokladu předložením: 

• strukturovaných profesních životopisů,  

• čestného prohlášení o délce praxe a realizovaných projektech, 

• kopiemi dokladů o vzdělání a dokladů o odborné způsobilosti osob, které se budou podílet na 

plnění předmětu veřejné zakázky, z nichž bude vyplývat, že osoby splňují níže uvedené 

požadavky zadavatele a že se budou podílet na realizaci veřejné zakázky, dle níže vymezené 

úrovně tohoto kvalifikačního předpokladu.  
 

Hlavní stavbyvedoucí: Ing. Daniel Kotaška 

• autorizovaný inženýr v oboru stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství (nebo 

vodohospodářské stavby)  

• praxi minimálně 4 roky na pozici hl. stavbyvedoucí při řízení vodohospodářských staveb 

• zkušenost s výstavbou min. 3 výstaveb gravitační a zároveň tlakové kanalizace v min. fin. 

objemu 20 mil. za každou stavbu 

Doloženo: 

- Osvědčení o autorizaci č. 14075, obor technologická zařízení staveb vodohospodářské stavby, 

ČKAIT 0700680 

- VŠ diplom 

- Čestné prohlášení – Profesní životopis 

 

Zástupce stavbyvedoucího: Ing. Jaroslav Dolejší 

• min. 4 roky praxe v oboru vodohospodářských staveb 

• jako stavbyvedoucí nebo zástupce stavbyvedoucího musel působit min. u 3 výstaveb 

gravitační nebo tlakové kanalizace v minimálním finančním objemu 10 mil. Kč bez DPH za 

každou stavbu  

Doloženo: 

- Osvědčení o autorizaci č. 35403, obor stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství, 

ČKAIT 0600902 

X  



 

 

 

 

 

- VŠ diplom 

- Čestné prohlášení – Profesní životopis 

 

Technolog svařování plastů: Jaroslav Lauterkranc 

• doklad o příslušné kvalifikaci dle ČSN EN ISO 14731 nebo obdobné 

• min. 4 roky praxe v oboru technologie svařování plastů 

Doloženo: 

Certifikát Lauterkranc o zkoušce odborné způsobilosti, Technolog svařování termoplastů, platný do 

18.02.2024 

- Vysvědčení o maturitní zkoušce 

- Životopis 

 

Svářeč termoplastů: Tomáš Shejbal 

• doklad o příslušné kvalifikaci dle ČSN EN 13067 nebo obdobné 

• min. 4 roky praxe jako svářeč plastů 

Doloženo: 

- Certifikát způsobilosti Svářeč termoplastů, platný do 04.04.2022 

- Osvědčení o zkoušce v základním kurzu svářeče plastů, platnost do 02/2022 

- Výuční list 

- Životopis 

Vzor Formulář seznamu poddodavatelů 

název dokladu: Seznam poddodavatelů 

Poddodavatelé: 

GEOMA HJ PARDUBICE s.r.o.                                                              0,5 % 

Jindřišská 1441, 530 02 Pardubice                                                geodetické práce 

IČ: 25262416 

Doloženo: 

- Smlouva o uzavření smlouvy budoucí, ze dne 05.10.2021 

- Čestné prohlášení budoucího poddodavatele dle zákona 134/2016 Sb., § 74, odst. 1 

- Výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob GEOMA HJ PARDUBICE s.r.o., ke dni 

06.10.2021 

- Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob Milan Janda, ke dni 05.10.2021 

- Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob Miloslav Hudec, ke dni 05.10.2021 

- Potvrzení FÚ Pardubice o neexistenci daňových nedoplatků, ke dni 04.10.2021 

- Potvrzení ČSSZ Pardubice o neexistenci splatného nedoplatku u ČSSZ, ke dni 04.10.2021 

- Výpis z obchodního rejstříku, ke dni 06.10.2021 

 

PRESSKAN systém, a.s.                                                                            5 % 

Vápenice 2974/13, 796 01 Prostějov                                provedení části kanalizačních řadů 

IČ: 60743824 

Doloženo: 

- Smlouva o uzavření smlouvy budoucí, ze dne 11.10.2021 

- Čestné prohlášení budoucího poddodavatele dle zákona 134/2016 Sb., § 74, odst. 1 

- Výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob PRESSKAN systém, a.s., ke dni 22.07.2021 

- Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob Robert Nevrlý, ke dni 22.07.2021 

- Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob Jiří Šlézar, ke dni 19.07.2021 

- Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob Štefan Gyürösi, ke dni 29.06.2021 
- Potvrzení FÚ Olomouc o neexistenci daňových nedoplatků, ke dni 07.09.2021 

- Potvrzení ČSSZ Prostějov o neexistenci splatného nedoplatku u ČSSZ, ke dni 08.09.2021 

- Výpis z obchodního rejstříku, ke dni 11.10.2021 

X  

Vzor Formulář realizačního týmu 

název dokladu: Jmenný seznam techniků 

 

X  

EKONOMICKÁ KVALIFIKACE   

název dokladu: 

- Čestné prohlášení  

- Výkaz zisků a ztrát v druhovém členění, ke dni 31.12.2018 

- Výkaz zisků a ztrát v druhovém členění, ke dni 31.12.2019 

- Výkaz zisku a ztráty, ke dni 31.12.2020 

X  



 

 

 

R
eferen

ce č. 

R
e
fe

r
e
n

c
e
 sp

lň
u

je
 p

o
ž
a
d

a
v
e
k

 z
a
d

a
v
a
te

le:  

Požadavek 

zadavatele: 

Dle § 79 odst. 2 písm. a) zákona - Seznam stavebních prací poskytnutých účastníkem za 

posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení včetně osvědčení objednatele o řádném 

poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto prací.  
 

Vymezení minimální úrovně technické kvalifikace odpovídající druhu a složitosti předmětu 

plnění veřejné zakázky: 

K prokázání kritérií technické kvalifikace zadavatel požaduje předložení:  
 

• min. 4 stavby spočívající ve výstavbě splaškové kanalizace v kombinaci tlaková a 

gravitační v minimální hodnotě 25 mil. Kč bez DPH za každou stavbu 
 

• min. 3 stavby spočívající ve výstavbě splaškové kanalizace v kombinaci tlaková a 

gravitační, kde byla realizována tlaková - výtlačná splašková kanalizace v délce 

minimálně 1 500 m 
 

• min. 3 stavby spočívající ve výstavbě splaškové kanalizace s realizací minimálně 1 ks 

čerpací stanice (nikoli DČS) s min. průměrem 1,5 m 
 

• minimálně 2 stavby spočívající ve výstavbě splaškové kanalizace, kde bylo realizováno 

minimálně 40 ks přípojek splaškové kanalizace 

 

Jestliže jedna významná stavba splňuje více výše uvedených požadavků, lze tuto referenci použít 

pro jejich prokázání. Zájemce v tomto případě dostatečně specifikuje, které požadavky daným 

osvědčením prokazuje a v jakém rozsahu. 

 

Místo 

stavby 
Název stavby Investor 

Zástupce 

investora 

Datum 

zahájení 

Datum 

dokončení 

Cena (mil. 

Kč) 

bez DPH 

1 A - ano 

D - ano 

Černý Důl Kanalizace a ČOV Černý 

Důl 

Městys Černý 

Důl 

Josef 

Pánek, 

starosta 

městysu 

 

09/2017 

 

06/2019 

115,9 mil. 

Kč bez DPH 

podíl 

GASCO 60 

% 

         

2 A - ano 

C - ne 

D - ne 

Prosetín Splašková kanalizace 

v obci Prosetín – II. etapa 

Obec Prosetín Jaroslav 

Raba, 

starosta 

obce 

 

11/2017 

 

11/2019 

81,8 mil. Kč 

bez DPH 

   Z doložené reference není 

zřejmé splnění požadavku 

kanalizace v kombinaci 

tlaková a gravitační.  

Není zřejmé splnění 

požadavku na průměr ČS. 

     

3 A - ano 

B - ano 

C - ne 

D - ano 

Kunčina Kunčina – splašková 

kanalizace 

Obec Kunčina Bc. 

Miroslav 

Kubín, 

starosta 

obce 

 

10/2018 

 

06/2020 

155,1 mil. 

Kč bez DPH 

   Není zřejmé splnění 

požadavku na průměr ČS. 

     

4 A - ano 

C - ne  

D - ne 

Košťálov, 

Libštát 

Košťálov a Libštát – 

kanalizace a ČOV, 3. 

etapa 

Svazek obcí 

Košťálov - 

Libštát 

Milan 

Havlík, 

předseda 

svazku 

obcí 

 

12/2018 

 

09/2021 

64,5 mil. Kč 

bez DPH 

   Není zřejmé splnění 

požadavku na průměr ČS. 

Není zřejmé splnění 

požadavku 40 ks přípojek 

     

5 B - ne 

PRESSKAN 

Systém, a.s. 

Korozluky Korozluky a Sedlec – 

splašková kanalizace a 

ČOV 

Obec 

Korozluky 

Miroslav 

Nedrda, 

 

2017 

 

2017 

12,5 mil. Kč 

bez DPH 



 

 
Požadavek doložen pouze 

Čestným prohlášením. 

starosta 

obce 

   Z doložené reference není 

zřejmé splnění požadavku 

kanalizace v kombinaci 

tlaková a gravitační, 

výtlačná splašková 

kanalizace v délce 

minimálně 1 500 m 

Požadavek doložen pouze 

Čestným prohlášením. 

     

6 B - ne 

PRESSKAN 

Systém, a.s. 

Zlonice Břešťany a Tmáň – 

tlaková kanalizace a 

ČOV 

Městys 

Zlonice 

Antonín 

Chochola, 

starosta 

městysu 

 

04/2018 

 

04/2019 

14,4 mil. Kč 

bez DPH 

podíl 

PRESSKAN 

Systém, a.s. 

30% 

7   Z doložené reference není 

zřejmé splnění požadavku 

kanalizace v kombinaci 

tlaková a gravitační, 

výtlačná splašková 

kanalizace v délce 

minimálně 1 500 m 

Požadavek doložen pouze 

Čestným prohlášením. 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Kontrolní list žádosti o účast:  

 
Účastník:  

Název společnosti 

Společnost Klenovka 

KAVE Bau s.r.o. „Správce společnosti“ 

VPK Suchý s.r.o. „Společník“ 

Sídlo:  KAVE Bau s.r.o., K Dolíčku 66, 530 02 Pardubice 

IČ:  24135658 

Žádost o účast podepsal:  Petr Veselý 

Vztah osoby pověřené či osoby oprávněné - dle OR Na základě Smlouvy o společnosti ze dne 05.10.2021 

Společenská smlouva doložena:  ano 

 
Náležitosti žádosti o účast:  

 

 

Žádost o účast je předložena v českém jazyce X  

Identifikační údaje účastníka X  

Obsah žádosti o účast X  

Krycí list  X  

Doklady požadované zadávací dokumentací X  

Posouzení, zda žádost o účast splňuje požadavky 

Základní způsobilost dle § 74 zákona 

Splnění základní způsobilosti účastník prokáže ve vztahu k České republice předložením: 

- výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) zákona, 

- potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona, 

- písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) 

zákona a ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) zákona, 

- potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) zákona, 

- výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, že není 

v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) zákona. 
 

Doloženo: 

- Společenská smlouva ze dne 05.10.2021 

KAVE Bau s.r.o. „Správce společnosti“ 

- Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, ze dne 03.09.2021 

 

VPK Suchý s.r.o. „Společník“ 

- Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů 

- Výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob VPK Suchý s.r.o., ke dni 29.09.2021 

- Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob Ladislav Suchý 16.05.1986, ke dni 29.09.2021 

- Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob Ladislav Suchý 15.03.1963, ke dni 29.09.2021 

- Potvrzení FÚ Praha o neexistenci daňových nedoplatků, ke dni 06.10.2021 

- Potvrzení ČSSZ Kolín o stavu nedoplatků na pojistném na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 

politiku zaměstnanosti, penále a přirážce k pojistnému, ke dni 29.09.2021 

- Výpis z obchodního rejstříku, ze dne 29.09.2021 

- Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku, ke dni 29.09.2021 

X 

 

 

PROFESNÍ KVALIFIKACE 

Profesní způsobilost podle § 77 zákona splňuje účastník, který doloží:  

Dle § 77 odst. 1 zákona ve vztahu k České republice výpis z obchodního rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje; výpis musí 

prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem 
zahájení zadávacího řízení. 

název dokladu:   

- Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů KAVE Bau s.r.o., ze dne 03.09.2021 

- Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku VPK Suchý s.r.o., ke dni 29.09.2021 

 

X  

Dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona - oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné 

zakázky, pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují. účastník zadávacího řízení předloží 

živnostenské oprávnění či licenci pro obory: 

• provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

název dokladu:  

- Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů KAVE Bau s.r.o., ze dne 03.09.2021 

X  



 

 
- Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku VPK Suchý s.r.o., ke dni 29.09.2021 

• výkon zeměměřických činností 

název dokladu:  

- Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů KAVE Bau s.r.o., ze dne 03.09.2021 

Dle § 77 odst. 2 písm. c) zákona - že je odborně způsobilý nebo disponuje osobou, jejímž 

prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky odborná 

způsobilost jinými právními předpisy vyžadována – účastník zadávacího řízení předloží osvědčení o 

autorizaci inženýra nebo technika pro obory:  

• stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství (nebo vodohospodářské stavby) 

název dokladu:  

- Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů KAVE Bau s.r.o., ze dne 03.09.2021 

 

X  

TECHNICKÁ KVALIFIKACE   

Dle § 79 odst. 2 písm. a) zákona - Seznam stavebních prací poskytnutých účastníkem za posledních 

5 let před zahájením zadávacího řízení včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a 

dokončení nejvýznamnějších z těchto prací.  
 

Vymezení minimální úrovně technické kvalifikace odpovídající druhu a složitosti předmětu 

plnění veřejné zakázky: 

K prokázání kritérií technické kvalifikace zadavatel požaduje předložení:  
 

XXIX. min. 4 stavby spočívající ve výstavbě splaškové kanalizace v kombinaci tlaková a gravitační 

v minimální hodnotě 25 mil. Kč bez DPH za každou stavbu 
 

XXX. min. 3 stavby spočívající ve výstavbě splaškové kanalizace v kombinaci tlaková a gravitační, 

kde byla realizována tlaková - výtlačná splašková kanalizace v délce minimálně 1 500 m 
 

XXXI. min. 3 stavby spočívající ve výstavbě splaškové kanalizace s realizací minimálně 1 ks čerpací 

stanice (nikoli DČS) s min. průměrem 1,5 m 
 

XXXII. Minimálně 2 stavby spočívající ve výstavbě splaškové kanalizace, kde bylo realizováno 

minimálně 40 ks přípojek splaškové kanalizace 

Jestliže jedna významná stavba splňuje více výše uvedených požadavků, lze tuto referenci použít pro 

jejich prokázání. Zájemce v tomto případě dostatečně specifikuje, které požadavky daným 

osvědčením prokazuje a v jakém rozsahu. 
 

název dokladu: Seznam referenčních zakázek včetně jejich specifikace 

X 

 

 

 

 

 

 

Dle § 79 odst. 2 písm. c) a d) zákona účastník předloží seznam techniků nebo technických útvarů, 

které se budou podílet na plnění veřejné zakázky, a to zejména těch, které zajišťují kontrolu kvality 

nebo budou provádět stavební práce, bez ohledu na to, zda jde o zaměstnance účastníka nebo osoby 

v jiném vztahu k účastníkovi. 
 

Vymezení minimální úrovně technické kvalifikace odpovídající druhu a složitosti předmětu 

plnění veřejné zakázky: 

§ 79 odst. 2 písm. d) zákona – Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci vztahující se 

k požadovaným stavebním pracím, a to ve vztahu k vedoucím pracovníkům fyzických osob, které 

budou stavební práce poskytovat. 

Účastník dále prokáže splnění tohoto kvalifikačního předpokladu předložením: 

• strukturovaných profesních životopisů,  

• čestného prohlášení o délce praxe a realizovaných projektech, 

• kopiemi dokladů o vzdělání a dokladů o odborné způsobilosti osob, které se budou podílet na 

plnění předmětu veřejné zakázky, z nichž bude vyplývat, že osoby splňují níže uvedené 

požadavky zadavatele a že se budou podílet na realizaci veřejné zakázky, dle níže vymezené 

úrovně tohoto kvalifikačního předpokladu.  
 

Hlavní stavbyvedoucí: Martin Sokol 

• autorizovaný inženýr v oboru stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství (nebo 

vodohospodářské stavby)  

• praxi minimálně 4 roky na pozici hl. stavbyvedoucí při řízení vodohospodářských staveb 

• zkušenost s výstavbou min. 3 výstaveb gravitační a zároveň tlakové kanalizace v min. fin. 

objemu 20 mil. za každou stavbu 

Doloženo: 

- Osvědčení o autorizaci č. 40049, obor stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství, 

specializace stavby zdravotnětechnické, ČKAIT 0602265 

- Vysvědčení o maturitní zkoušce 

- Strukturovaný profesní životopis ve formě čestného prohlášení 

X  



 

 

 

 

 

- Čestné prohlášení o pracovně právním vztahu ke společnosti KAVE Bau s.r.o. 

 

Zástupce stavbyvedoucího: Václav Kuchta 

• min. 4 roky praxe v oboru vodohospodářských staveb 

• jako stavbyvedoucí nebo zástupce stavbyvedoucího musel působit min. u 3 výstaveb 

gravitační nebo tlakové kanalizace v minimálním finančním objemu 10 mil. Kč bez DPH za 

každou stavbu  

Doloženo: 

- Osvědčení o autorizaci č. 40044, obor stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství, 

specializace stavby zdravotnětechnické, ČKAIT 1302274 

- Vysvědčení o jednotlivé zkoušce 

- Osvědčení o jednotlivé zkoušce – maturitní zkouška 

- Strukturovaný profesní životopis ve formě čestného prohlášení 

- Čestné prohlášení o pracovně právním vztahu ke společnosti KAVE Bau s.r.o. 

 

Technolog svařování plastů: Libor Skala 

• doklad o příslušné kvalifikaci dle ČSN EN ISO 14731 nebo obdobné 

• min. 4 roky praxe v oboru technologie svařování plastů 

Doloženo: 

- Osvědčení odborné způsobilosti Technolog svařování trubních systémů z plastů, platné do 

09.03.2023 

- Čestné prohlášení – profesní životopis 

- Čestné prohlášení o zaměstnaneckém poměru VPK Suchý s.r.o. 

 

Svářeč termoplastů: Leoš Rozlívka 

• doklad o příslušné kvalifikaci dle ČSN EN 13067 nebo obdobné 

• min. 4 roky praxe jako svářeč plastů 

Doloženo: 

- Certifikát svářeče termoplastů 

- Životopis 

- Čestné prohlášení o pracovně právním vztahu ke společnosti KAVE Bau s.r.o. 

 

Vzor Formulář seznamu poddodavatelů 

název dokladu:  

Poddodavatelé: 

Merit Bau CZ a.s.                                                                                                2 % 

K Dolíčku 66, 530 02 Pardubice                             přípravné zemní výkopové a stavební práce  

IČ: 27259544                                  při výstavbě splaškové gravitační a ČS v rozsahu poskytnuté 

                                                                                                      Technické kvalifikace 

Doloženo: 

- Smlouva o uzavření smlouvy budoucí, ze dne 18.10.2021 

- Čestné prohlášení – Základní způsobilost dle § 74 odst. 1, písm. a), b), c), d), e) zákona č. 

134/2016 Sb. 

- Prokázání základní způsobilosti čestné prohlášení dle § 75 odst. 1, písm. c), d) zákona č. 

134/2016 Sb. 

- Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob Petr Veselý, ke dni 13.10.2021 

- Potvrzení FÚ Pardubice o neexistenci daňových nedoplatků, ke dni 01.10.2021 

- Potvrzení ČSSZ Pardubice o neexistenci splatného nedoplatku u ČSSZ, ke dni 24.09.2021 

- Výpis z obchodního rejstříku 

 

X  

Vzor Formulář realizačního týmu 

název dokladu: Seznam techniků 

 

X  

EKONOMICKÁ KVALIFIKACE   

název dokladu: Přehled ročního obratu za 3 předcházející účetní období KAVE Bau s.r.o. 

- Výkaz zisku a ztráty ke dni 30.04.2021 

- Výkaz zisku a ztráty ke dni 30.04.2020 

- Výkaz zisku a ztráty ke dni 30.04.2019 

X  



 

 

 

R
eferen

ce č. 

R
e
fe

r
e
n

c
e
 sp

lň
u

je
 p

o
ž
a
d

a
v
e
k

 z
a
d

a
v
a
te

le:  

Požadavek 

zadavatele: 

Dle § 79 odst. 2 písm. a) zákona - Seznam stavebních prací poskytnutých účastníkem za posledních 5 

let před zahájením zadávacího řízení včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení 

nejvýznamnějších z těchto prací.  
 

Vymezení minimální úrovně technické kvalifikace odpovídající druhu a složitosti předmětu plnění 

veřejné zakázky: 

K prokázání kritérií technické kvalifikace zadavatel požaduje předložení:  
 

• min. 4 stavby spočívající ve výstavbě splaškové kanalizace v kombinaci tlaková a gravitační 

v minimální hodnotě 25 mil. Kč bez DPH za každou stavbu 
 

• min. 3 stavby spočívající ve výstavbě splaškové kanalizace v kombinaci tlaková a gravitační, 

kde byla realizována tlaková - výtlačná splašková kanalizace v délce minimálně 1 500 m 
 

• min. 3 stavby spočívající ve výstavbě splaškové kanalizace s realizací minimálně 1 ks čerpací 

stanice (nikoli DČS) s min. průměrem 1,5 m 
 

• minimálně 2 stavby spočívající ve výstavbě splaškové kanalizace, kde bylo realizováno 

minimálně 40 ks přípojek splaškové kanalizace 

 

Jestliže jedna významná stavba splňuje více výše uvedených požadavků, lze tuto referenci použít pro 

jejich prokázání. Zájemce v tomto případě dostatečně specifikuje, které požadavky daným osvědčením 

prokazuje a v jakém rozsahu. 

 

Místo 

stavby 
Název stavby Investor 

Zástupce 

investora 

Datum 

zahájení 

Datum 

dokončení 

Cena 

(mil. 

Kč) 

bez DPH 

1 A  

C  

D  

Chornice Dokončení kanalizace Chornice Obec Chornice Jiří 

Smékal 

09/2018 11/2019 32,9 mil. 

Kč 

2 A  Poříčany Poříčany – dokončení kanalizace a 

intenzifikace ČOV 

Vodovody a 

kanalizace 

Nymburk, a.s. 

Ing. Miloš 

Petera 

09/2018 11/2019 39,3 mil. 

Kč podíl 

KAVE 

Bau 

84% 

3 A  

B  

Přistoupim Splašková kanalizace a ČOV 

Přistoupim 

Obec Přistoupim Vladimíra 

Brychtová 

09/2017 09/2018 62 mil. 

Kč  

4 A  

B  

Sibřina Kanalizace a vodovod, Sibřina a 

Stupice 

Obec Sibřina Luděk 

Havel 

04/2018 09/2019 123,7 

mil. Kč 

5 B  

C 

Slatiňany  Trpišov – splašková kanalizace Město Slatiňany MVDr. 

Ivan Jeník 

09/2016 07/2017 37,1 mil. 

Kč podíl 

Merit 

50% 

6 C Kunětice Kunětice – splašková kanalizace Obec Kunětice Jana 

Šilarová 

11/2015 11/2016 23,6 mil. 

Kč 

7 D  Moravská 

Třebová 

Kanalizace ul. Lanškrounská 

Moravská Třebová 

Město Moravská 

Třebová 

Ing. 

Tomáš 

Kolkop 

05/2019 11/2019 16,3 mil. 

Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Kontrolní list žádosti o účast:  

 
Účastník:  

Název společnosti 

STAVOKA KOSICE a.s. 

Sídlo:  Kosice 130, 503 51 Kosice 

IČ:  25275119 

Žádost o účast podepsal:  Ing. Lukáš Horálek 

Vztah osoby pověřené či osoby oprávněné - dle OR Předseda představenstva 

Společenská smlouva doložena:  ne 

 
Náležitosti žádosti o účast:  

 

 

Žádost o účast je předložena v českém jazyce X  

Identifikační údaje účastníka X  

Obsah žádosti o účast X  

Krycí list  X  

Doklady požadované zadávací dokumentací X  

Posouzení, zda žádost o účast splňuje požadavky 

Základní způsobilost dle § 74 zákona 

Splnění základní způsobilosti účastník prokáže ve vztahu k České republice předložením: 

- výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) zákona, 

- potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona, 

- písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) 

zákona a ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) zákona, 

- potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) zákona, 

- výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, že není 

v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) zákona. 
 

Doloženo: 

- Čestné prohlášení k prokázání základních kvalifikačních předpokladů 

- Výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob, ke dni 09.08.2021 

- Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob Lukáš Horálek, ke dni 09.08.2021 

- Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob Petr Izakovič, ke dni 09.08.2021 

- Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob Václav Bareš, ke dni 09.08.2021 

- Potvrzení FÚ Hradec Králové o neexistenci daňových nedoplatků, ke dni 02.08.2021 

- Čestné prohlášení dle § 74 odst.1 písm. b), zákona č. 134/2016 Sb. 

- Čestné prohlášení dle § 74 odst.1 písm. c), zákona č. 134/2016 Sb. 

- Potvrzení ČSSZ Hradec Králové o neexistenci nedoplatku na pojistném, penále a přirážce 

k pojistnému na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, ke dni 

04.08.2021 

- Výpis z obchodního rejstříku, ke dni 20.09.2021 

 

X 

 

 

PROFESNÍ KVALIFIKACE 

Profesní způsobilost podle § 77 zákona splňuje účastník, který doloží:  

Dle § 77 odst. 1 zákona ve vztahu k České republice výpis z obchodního rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje; výpis musí 

prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem 

zahájení zadávacího řízení. 

název dokladu:   
- Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku, ke dni 20.09.2021 

 

X  

Dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona - oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné 

zakázky, pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují. účastník zadávacího řízení předloží 

živnostenské oprávnění či licenci pro obory: 

• provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

název dokladu:  

- Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku, ke dni 20.09.2021 

• výkon zeměměřických činností 

název dokladu:  

X  



 

 
- Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku, ke dni 20.09.2021 

Dle § 77 odst. 2 písm. c) zákona - že je odborně způsobilý nebo disponuje osobou, jejímž 

prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky odborná 

způsobilost jinými právními předpisy vyžadována – účastník zadávacího řízení předloží osvědčení o 

autorizaci inženýra nebo technika pro obory:  

• stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství (nebo vodohospodářské stavby) 

název dokladu:  

- Osvědčení o autorizaci č. 26122, obor stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství, Ing. 

Jiří Nosek, ČKAIT 0601763 

 

X  

TECHNICKÁ KVALIFIKACE   

Dle § 79 odst. 2 písm. a) zákona - Seznam stavebních prací poskytnutých účastníkem za posledních 

5 let před zahájením zadávacího řízení včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a 

dokončení nejvýznamnějších z těchto prací.  
 

Vymezení minimální úrovně technické kvalifikace odpovídající druhu a složitosti předmětu 

plnění veřejné zakázky: 

K prokázání kritérií technické kvalifikace zadavatel požaduje předložení:  
 

XXXIII. min. 4 stavby spočívající ve výstavbě splaškové kanalizace v kombinaci tlaková a gravitační 

v minimální hodnotě 25 mil. Kč bez DPH za každou stavbu 
 

XXXIV. min. 3 stavby spočívající ve výstavbě splaškové kanalizace v kombinaci tlaková a gravitační, 

kde byla realizována tlaková - výtlačná splašková kanalizace v délce minimálně 1 500 m 
 

XXXV. min. 3 stavby spočívající ve výstavbě splaškové kanalizace s realizací minimálně 1 ks čerpací 

stanice (nikoli DČS) s min. průměrem 1,5 m 
 

XXXVI. Minimálně 2 stavby spočívající ve výstavbě splaškové kanalizace, kde bylo realizováno 

minimálně 40 ks přípojek splaškové kanalizace 

Jestliže jedna významná stavba splňuje více výše uvedených požadavků, lze tuto referenci použít pro 

jejich prokázání. Zájemce v tomto případě dostatečně specifikuje, které požadavky daným 

osvědčením prokazuje a v jakém rozsahu. 
 

název dokladu:  

X 

 

 

 

 

 

 

Dle § 79 odst. 2 písm. c) a d) zákona účastník předloží seznam techniků nebo technických útvarů, 

které se budou podílet na plnění veřejné zakázky, a to zejména těch, které zajišťují kontrolu kvality 

nebo budou provádět stavební práce, bez ohledu na to, zda jde o zaměstnance účastníka nebo osoby 

v jiném vztahu k účastníkovi. 
 

Vymezení minimální úrovně technické kvalifikace odpovídající druhu a složitosti předmětu 

plnění veřejné zakázky: 

§ 79 odst. 2 písm. d) zákona – Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci vztahující se 

k požadovaným stavebním pracím, a to ve vztahu k vedoucím pracovníkům fyzických osob, které 

budou stavební práce poskytovat. 

Účastník dále prokáže splnění tohoto kvalifikačního předpokladu předložením: 

• strukturovaných profesních životopisů,  

• čestného prohlášení o délce praxe a realizovaných projektech, 

• kopiemi dokladů o vzdělání a dokladů o odborné způsobilosti osob, které se budou podílet na 

plnění předmětu veřejné zakázky, z nichž bude vyplývat, že osoby splňují níže uvedené 

požadavky zadavatele a že se budou podílet na realizaci veřejné zakázky, dle níže vymezené 

úrovně tohoto kvalifikačního předpokladu.  
 

Hlavní stavbyvedoucí: Ing. Jiří Nosek 

• autorizovaný inženýr v oboru stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství (nebo 

vodohospodářské stavby)  

• praxi minimálně 4 roky na pozici hl. stavbyvedoucí při řízení vodohospodářských staveb 

• zkušenost s výstavbou min. 3 výstaveb gravitační a zároveň tlakové kanalizace v min. fin. 

objemu 20 mil. za každou stavbu 

Doloženo: 

- Osvědčení o autorizaci č. 26122, obor stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství, 

ČKAIT 0601763 

- VŠ diplom 

- Strukturovaný životopis 

 

X  



 

 

 

 

 

Zástupce stavbyvedoucího: Aleš Jelínek 

• min. 4 roky praxe v oboru vodohospodářských staveb 

• jako stavbyvedoucí nebo zástupce stavbyvedoucího musel působit min. u 3 výstaveb 

gravitační nebo tlakové kanalizace v minimálním finančním objemu 10 mil. Kč bez DPH za 

každou stavbu  

Doloženo: 

- Osvědčení o autorizaci č. 32414, obor stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství, 

specializace stavby zdravotnětechnické, ČKAIT 0602197 

- Vysvědčení o maturitní zkoušce 

- Strukturovaný životopis 

 

Technolog svařování plastů: Roman Vomáčka 

• doklad o příslušné kvalifikaci dle ČSN EN ISO 14731 nebo obdobné 

• min. 4 roky praxe v oboru technologie svařování plastů 

Doloženo: 

- Osvědčení odborné způsobilosti Technolog svařování trubních systémů z plastů, platné do 

10.01.2022 

- Vysvědčení o maturitní zkoušce 

- Čestné prohlášení – Profesní životopis 

 

Svářeč termoplastů: Stanislav Houšťava 

• doklad o příslušné kvalifikaci dle ČSN EN 13067 nebo obdobné 

• min. 4 roky praxe jako svářeč plastů 

Doloženo: 

- Certifikát způsobilosti Svářeč termoplastů s uvedenou platností do 06.02.2022 – Nedílnou 

součástí certifikátu je Osvědčení o Certifikátu způsobilosti se záznamem doby platnosti Certifikátu -  

Nedoloženo 

- Výuční list 

- Čestné prohlášení – Profesní životopis 

 

Vzor Formulář seznamu poddodavatelů 

název dokladu: Prohlášení – realizace vlastními kapacitami 

Poddodavatelé: 

 

Doloženo: 

 

X  

Vzor Formulář realizačního týmu 

název dokladu: Realizační tým – Čestné prohlášení 

 

X  

EKONOMICKÁ KVALIFIKACE   

název dokladu:  

- Výkaz zisku a ztráty ke dni 31.12.2018 

- Výkaz zisku a ztráty ke dni 31.12.2019 

- Výkaz zisku a ztráty ke dni 31.12.2020 

X  



 

 

 

R
eferen

ce č. 

R
e
fe

r
e
n

c
e
 sp

lň
u

je
 p

o
ž
a
d

a
v
e
k

 z
a
d

a
v
a
te

le:  

Požadavek 

zadavatele: 

Dle § 79 odst. 2 písm. a) zákona - Seznam stavebních prací poskytnutých účastníkem za posledních 5 

let před zahájením zadávacího řízení včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení 

nejvýznamnějších z těchto prací.  
 

Vymezení minimální úrovně technické kvalifikace odpovídající druhu a složitosti předmětu plnění 

veřejné zakázky: 

K prokázání kritérií technické kvalifikace zadavatel požaduje předložení:  
 

• min. 4 stavby spočívající ve výstavbě splaškové kanalizace v kombinaci tlaková a gravitační 

v minimální hodnotě 25 mil. Kč bez DPH za každou stavbu 
 

• min. 3 stavby spočívající ve výstavbě splaškové kanalizace v kombinaci tlaková a gravitační, 

kde byla realizována tlaková - výtlačná splašková kanalizace v délce minimálně 1 500 m 
 

• min. 3 stavby spočívající ve výstavbě splaškové kanalizace s realizací minimálně 1 ks čerpací 

stanice (nikoli DČS) s min. průměrem 1,5 m 
 

• minimálně 2 stavby spočívající ve výstavbě splaškové kanalizace, kde bylo realizováno 

minimálně 40 ks přípojek splaškové kanalizace 

 

Jestliže jedna významná stavba splňuje více výše uvedených požadavků, lze tuto referenci použít pro 

jejich prokázání. Zájemce v tomto případě dostatečně specifikuje, které požadavky daným osvědčením 

prokazuje a v jakém rozsahu. 

 

Místo 

stavby 
Název stavby Investor 

Zástupce 

investora 

Datum 

zahájení 

Datum 

dokončení 

Cena 

(mil. 

Kč) 

bez DPH 

1 A 

B 

Smidary, 

Brada 

Kanalizace a ČOV Smidary Obec Smidary Dana 

Draštíková, 

starostka 

obce 

 

11/2017 

 

5/2019 

55,3 mil. 

Kč bez 

DPH 

         

2 A 

D 

Kasalice  Kanalizace a ČOV Kasalice Obec Kasalice Edita 

Sobotková, 

starostka 

obce 

 

07/2019 

 

06/2020 

29 mil. 

Kč bez 

DPH 

         

3 A 

B 

D 

Kratonohy Kratonohy – Kanalizace a ČOV Obec Kratonohy Petr 

Šatalík, 

starosta 

obce 

06/2017 12/2019 43,3 mil. 

Kč bez 

DPH 

   Nečitelná kopie.      

4 A 

B 

D 

Brada-

Rybníček, 

Kbelnice 

Kanalizace pro obce Brada-

Rybníček a Kbelnice 

Dobrovolný 

svazek obcí 

Brada-Rybníček 

a Kbelnice 

Ing. 

Jaroslav 

Leksa, 

předseda 

spolku 

 

06/2017 

 

07/2018 

44,1 mil. 

Kč bez 

DPH 

         

5 A 

B 

D 

Nechanice Kanalizaci v obci Suchá a Tůně 

s napojením na kanalizaci 

Nechanice 

Město 

Nechanice 

Jiří Pechar, 

starosta 

města 

08/2016 04/2018 33,8 mil. 

Kč bez 

DPH 

         

6 A 

D 

Smržov Kanalizace a ČOV Smržov Obec Smržov Ing. Jan 

Machát, 

starosta 

obce 

11/2018 06/2020 45,9 mil. 

Kč bez 

DPH 

 

 


